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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 
 
İhracatı Geliştirme Anonim Şirketi Genel Kurulu’na,  

 
A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 
 
1) Görüş 
 
İhracatı Geliştirme Anonim Şirketi (“Şirket”) 31 Aralık 2025 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte 
sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu 
ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo 
dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 
 
Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla finansal durumunu 
ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal 
Raporlama Standartlarına (TFRS’lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde 
sunmaktadır. 
 
2) Görüşün Dayanağı 
 
Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) 
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim 
Standartlarına (BDS’lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, 
raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 
bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik 
Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dahil) (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili 
mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirketten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik 
Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. 
Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması 
için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.  
 
3) Diğer Husus 
 
Şirket’in KGK tarafından yayımlanan TFRS'lere uygun olarak 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle düzenlenmiş 
finansal tabloları bir başka denetim şirketi tarafından denetlenmiş ve söz konusu şirket 16 Nisan 2025 
tarihli raporunda söz konusu finansal tablolar üzerinde olumlu görüş beyan etmiştir. 
 
4) Kilit Denetim Konuları 
 
Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 
denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların 
bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış 
olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.
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Kilit Denetim Konusu Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele 
alındığı 

Enflasyon muhasebesinin uygulanması  
 

2.3 numaralı dipnotta açıklandığı üzere, Şirket’in 
fonksiyonel para biriminin (Türk Lirası) 31 Aralık 
2025 tarihi itibari ile yüksek enflasyonlu ekonomi 
para birimi olarak değerlendirilmesi sebebi ile 
Şirket, “TMS 29 Yüksek Enflasyonlu 
Ekonomilerde Finansal Raporlama” standardını 
uygulamaya devam etmektedir. 
 
TMS 29'a uygun olarak, finansal tablolar ve 
önceki dönemlere ait finansal bilgiler, Türk 
Lirası'nın genel satın alma gücündeki 
değişikliklerin yansıtılması için yeniden 
düzeltilmiş ve sonuç olarak, raporlama tarihine 
göre Türk Lirası'nın satın alma gücü cinsinden 
sunulmuştur. 
 
TMS 29'a uygun olarak, Şirket, enflasyona duyarlı 
finansal tabloları hazırlamak için Türkiye tüketici 
fiyat endekslerini kullanmıştır. Enflasyon 
düzeltmesi için uygulanan prensipler, 2.3 
numaralı dipnotta açıklanmıştır. 
 
TMS 29'un Şirket’in raporlanan sonuçları ve 
finansal durumu üzerindeki önemli etkisi göz 
önüne alındığında, yüksek enflasyon 
muhasebesi bir kilit denetim konusu olarak 
değerlendirilmiştir. 

 

Uygulanan denetim prosedürleri aşağıda 
açıklanmıştır; 
 

- Finansal raporlamadan sorumlu 
yönetimle görüşüp, TMS 29'un 
uygulanması sırasında dikkate alınan 
prensipler, parasal olmayan hesapların 
belirlenmesi ve tasarlanan TMS 29 
modelleri üzerinde yapılan testler 
hakkında incemeler yapılmıştır. 

 
- Hesaplamaların tamlığı ve doğruluğunu 

sağlamak amacıyla kullanılan girişler ve 
endeksler test edilmiştir. 

 
- TMS 29 uyarınca yeniden düzenlenen 

finansal tablo ve ilgili finansal bilgiler 
kontrol edilmiştir. 

 
- Enflasyon muhasebesi uygulanmış 

finansal tablolarda ve ilgili dipnot 
açıklamalarında verilen bilgilerin TMS 
29 açısından yeterliliği 
değerlendirilmiştir. 

Hasılatın muhasebeleştirilmesi  
 

Şirket’in 1 Ocak-31 Aralık 2025 hesap dönemine 
ait kar veya zarar tablosunda ‘’hasılat’’ kalemi 
altında muhasebeletirmiş olduğu 591.533.691 TL 
tutarında komisyon geliri bulunmaktadır. 
 
Hasılatın, bireysel finansal tablolar açısından 
tutarsal büyüklüğü, hasılat tutarının belirlenmesi 
sürecindeki işlemlerin çeşitliliği, gerçekleşen 
işlem sayısının fazla olması ve hasılat 
hesaplamasında farklı yöntem ve parametrelerin 
kullanılmasından dolayı hasılatın 
muhasebeleştirilmesi kilit denetim konusu olarak 
belirlenmiştir. 
 
 

 

Uygulanan denetim prosedürleri aşağıda 
açıklanmıştır; 
 

- Şirket yönetiminin uyguladığı muhasebe 
politikalarının TFRS’lere uygunluğu 
değerlendirilmiştir. 
 

- Şirket’in hasılat süreci anlaşılmıştır. 
 

- Elde edilen gelirlerin uygun olarak 
muhasebeleştirildiğinin 
değerlendirilmesi için, hesap dönemi 
içerisinde gerçekleşmiş işlemlerden 
seçilen örneklem üzerinden işlem 
bazında alınan destekleyici belgelerle 
hasılatın varlığı ve doğruluğu test 
edilmiştir. 
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5) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 
 
Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir 
biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için 
gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. 
 
Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirketi tasfiye etme ya 
da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 
kullanmaktan sorumludur. 
 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket’in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 
 
6) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

 
Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 
 
Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine 
ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. 
BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir 
güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. 
Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo 
kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde 
bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 
 
BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 
muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 
 
- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve 

değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve 
uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde 
edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali 
fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı 
önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.) 

 
- Şirketin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun 

denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 
 
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe 

tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 
 
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin 

ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı 
hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca 
varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, 
finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması 
durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, 
bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla 
birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirketin sürekliliğini sona erdirebilir. 
 

- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu 
tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp 
yansıtmadığı değerlendirilmektedir.
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Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak 

üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst 

yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 
bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar 
ile, varsa, tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden 
sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. 
 
Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların 
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. 
Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya 
açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını 
aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi 
raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz. 

 
B)  Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 
 
1)  TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirketin 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap   

döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin 
finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa 
rastlanmamıştır. 

 
2)  TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim 

kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir. 
 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Ceylan Doğan Erbil’dir. 
 
 
 
Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi  
A member firm of Ernst & Young Global Limited 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ceylan Doğan Erbil, SMMM 
Sorumlu Denetçi 
 
17 Nisan 2026 
İstanbul, Türkiye 
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İHRACATI GELİŞTİRME A.Ş. 
 
31 ARALIK 2025 TARİHİ İTİBARIYLA  
FİNANSAL DURUM TABLOSU  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak enflasyonun etkilerini yansıtacak şekilde 31 Aralık 
2025 tarihindeki satın alma gücü cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

(1) 

   Cari dönem   Önceki dönem  

   Bağımsız   Bağımsız  

   denetimden   denetimden   

   geçmiş   geçmiş  

Varlıklar Notlar  31 Aralık 2025   31 Aralık 2024  
    

Dönen varlıklar  10.523.075.450 12.859.812.902 

    
Nakit ve nakit benzerleri 4 10.519.154.594 12.854.038.146 
Ticari alacaklar 6 1.157.000 184.558 
Diğer alacaklar 7 97.688 78.043 
Peşin ödenmiş giderler 8 2.580.472 5.216.456 
Diğer dönen varlıklar 13 85.696 295.699 

 
Duran varlıklar  12.000.742.265 5.382.086.761 

Maddi duran varlıklar 9 22.643.494 8.569.961 
Finansal yatırımlar 5 11.905.601.208 5.288.700.878 
Maddi olmayan duran varlıklar 10 65.889.747 71.462.054 
Kullanım hakkı varlıkları 11 6.607.816 13.353.868 

Toplam varlıklar  22.523.817.715 18.241.899.663 

    
Kısa vadeli yükümlülükler  1.735.715.023 822.755.809 

Kısa vadeli borçlanmalar   - 265.750 
- Diğer borçlanmalar  - 265.750 
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları  8.592.670 11.838.340 
- Kiralama işlemlerinden borçlanmalar 11 6.544.430 9.699.288 
- Banka kredileri  2.048.240 2.139.052 
Ticari borçlar 6 39.294.794 32.255.119 
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar  12 2.141.307  1.861.312 
Ertelenmiş gelirler 14 761.529.099 467.134.175 
Diğer borçlar 7 216.003.779 203.902.446 
Kısa vadeli karşılıklar  708.153.374 105.498.667 
  - Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar 12 21.365.544 16.138.685 
  - Diğer kısa vadeli karşılıklar 12 686.787.830 89.359.982 

 
Uzun vadeli yükümlülükler  3.603.725 12.185.161 

Uzun vadeli borçlanmalar   2.173.703 10.911.057 
- Kiralama işlemlerinden borçlanmalar 11 - 6.632.953 
- Banka kredileri  2.173.703 4.278.104 
Uzun vadeli karşılıklar  1.430.022 1.274.104 
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar 12 1.430.022 1.274.104 

 
Toplam yükümlülükler  1.739.318.748 834.940.970 

    
Özkaynaklar   20.784.498.967 17.406.958.693 

Ana ortaklığa ait özkaynaklar    
Ödenmiş sermaye 15 13.799.395.080 8.121.681.090 
Sermaye düzeltme farkları 15 14.529.091.645 13.970.893.507 
Paylara ilişkin primler  1.368.146.238 1.368.146.238 
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş  
diğer kapsamlı gelirler veya giderler  1.017.019 2.337.140 
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin aktüeryal kayıp/ kazanç  1.017.019 2.337.140 
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler  15 343.780.777 343.780.777 
Geçmiş yıl (zararları) /karları  15 (10.143.881.967) (8.537.701.463) 
Net dönem karı/(zararı)  886.950.175 2.137.821.404 

Toplam kaynaklar   22.523.817.715 18.241.899.663 

 

 

 

 

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 



İHRACATI GELİŞTİRME A.Ş.  
 
31 ARALIK 2025 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT  
BİREYSEL KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak enflasyonun etkilerini yansıtacak şekilde 31 Aralık 2025 
tarihindeki satın alma gücü cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

(2) 

  Cari dönem Önceki dönem 

  

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

  1 Ocak - 1 Ocak - 

 Notlar 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
    

Hasılat  16 591.533.691 350.837.765 
Satışların maliyeti (-) 16 (304.345.326) (232.626.801) 

    
Brüt kar  287.188.365 118.210.964 

    
Genel yönetim giderleri (-) 17 (33.922.557) (26.154.833) 
Pazarlama giderleri (-) 17 (12.500.504) (7.509.494) 
Esas faaliyetlerden diğer gelirler 18 6.019.586 6.787.997 
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) 18 (714.977.593) (72.284.353) 
    

Esas faaliyet karı/(zararı)  (468.192.703) 19.050.281 

    
Yatırım faaliyetlerinden gelirler  42.526.921 3.834.259 

    

Finansman gideri öncesi faaliyet karı/(zararı)  (425.665.782) 22.884.540 

    
Finansman geliri 19 5.044.469.828 6.505.170.988 
Finansman gideri (-) 19 (2.158.382) (1.303.703) 
Parasal kazanç/(kayıp) 23 (3.729.695.489) (4.388.930.421) 

    

Vergi öncesi dönem karı  886.950.175 2.137.821.404 

    
Vergi gideri/geliri     
Ertelenmiş vergi gideri  - - 
    

Net dönem karı  886.950.175 2.137.821.404 

    
Diğer kapsamlı gelir kısmı    
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları 12 (1.320.121) 1.896.748 
Tanımlanmış fayda planları ertelenmiş vergi etkisi  - - 
    

Diğer kapsamlı gelir  (1.320.121) 1.896.748 

    

Toplam kapsamlı gelir  885.630.054 2.139.718.152 

 
 
 
 
 
 
 
 

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 



İHRACATI GELİŞTİRME A.Ş. 
 
31 ARALIK 2025 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT BİREYSEL ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU  
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 Kar veya Zararda Yeniden 
Sınıflandırılmayacak 

Birikmiş Diğer Kapsamlı 
Gelirler ve Giderler          

  
Ödenmiş 
Sermaye 

Sermaye 
Düzeltme Farkı 

Paylara İlişkin 
Primler 

Tanımlanmış Fayda 
Planlarının Birikmiş Yeniden 

Ölçüm Kazançları/Kayıpları 

Kardan Ayrılan 
Kısıtlanmış 

Yedekler 
Geçmiş Yıllar 

 Kar / (Zararları) 
Dönem Net  

Karı/ (Zararı) 
Özkaynaklar  

Toplamı 

         

1 Ocak 2024 itibariyle bakiyeler 4.804.587.817 12.333.204.094 1.368.146.238 440.392 174.054.361 (4.435.104.818) (1.174.236.570) 13.071.091.514 

         
Transferler - - - - 169.726.416 (1.343.962.986) 1.174.236.570 - 
Sermaye Artırımı 3.317.093.273 1.637.689.413 - - - (2.758.633.659) - 2.196.149.027 
Net Dönem Karı - - - - - - 2.137.821.404 2.137.821.404 
Diğer Kapsamlı Gelir - - - 1.896.748 - - - 1.896.748 
         

31 Aralık 2024 itibarıyla bakiyeler 8.121.681.090 13.970.893.507 1.368.146.238 2.337.140 343.780.777 (8.537.701.463) 2.137.821.404 17.406.958.693 

         

1 Ocak 2025 itibarıyla bakiyeler 8.121.681.090 13.970.893.507 1.368.146.238 2.337.140 343.780.777 (8.537.701.463) 2.137.821.404 17.406.958.693 

         
Transferler (*) - - - - - 2.261.148.560 (2.137.821.404) 123.327.156 

Sermaye Artırımı 5.677.713.990 558.198.138 - - - (3.867.329.064) - 2.368.583.064 
Net Dönem Karı - - - - - - 886.950.175 886.950.175 
Diğer Kapsamlı Gelir - - - (1.320.121) - - - (1.320.121) 
         

1 Aralık 2025 itibariyle bakiyeler 13.799.395.080 14.529.091.645 1.368.146.238 1.017.019 343.780.777 (10.143.881.967) 886.950.175 20.784.498.967 

 
(*) 2025 yılında, 123.327.156 TL tutarındaki bakiye, TFRS kapsamında ilgili düzenlemeler uyarınca bağlı ortaklıklar hesabına transfer edilmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.  
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  Cari dönem Önceki dönem 

  

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

  1 Ocak - 1 Ocak - 

 Notlar 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

    

A. İşletme faaliyetlerinden nakit akışları  65.649.853 724.536.073 

    
Net dönem karı  886.950.175 2.137.821.404 
    

Net dönem karı/(zararı) mutabakatı ile ilgili düzeltmeler  (1.136.796.140) (1.232.090.774) 

    
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler 9,10,11 59.033.959 52.512.542 
Kıdem tazminatı ile ilgili düzeltmeler 12 925.690 1.837.575 
İzin karşılığı ile ilgili düzeltmeler 12 2.559.547 853.692 
Prim karşılığı ile ilgili düzeltmeler 12 7.465.917 (10.247.532) 
Beklenen kredi zarar karşılığı ile ilgili düzeltmeler 4, 12 684.312.912 23.082.593 
Faiz (gelirleri) ve giderleri ile ilgili düzeltmeler 19 (5.042.311.446) (6.503.867.285) 
Nakit dışı kalemlere ilişkin diğer düzeltmeler  123.327.156 - 
Parasal kayıp/(kazanç) ile ilgili düzeltmeler  3.027.890.125 5.203.737.641 
    

İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler  315.495.818 (181.194.557) 

    
Ticari alacaklardaki artış/azalışla ilgili düzeltmeler  (972.442) (93.055) 
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış/azalışla ilgili düzeltmeler  (19.645) 64.662 
Peşin ödenmiş giderlerdeki artış/azalışla ilgili düzeltmeler  2.635.984 24.801.097 
Ertelenmiş gelirlerdeki artış/azalışla ilgili düzeltmeler  294.394.924 (329.053.562) 
Ticari ve diğer borçlardaki artış/azalışla ilgili düzeltmeler  19.141.008 125.857.168 
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış/azalışla ilgili 
düzeltmeler  279.995 73.390 

İşletme sermayesindeki değişimle ilgili artış/azalışla ilgili düzeltmeler  210.003 (2.403.124) 
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında ödemeler 12 (174.009) (441.133) 
    

B. Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları  (6.678.288.640) (4.090.711.327) 

    
Bağlı ortaklıklarda ilave pay alımlarına ilişkin nakit çıkışları  (6.616.900.330) (4.055.962.530) 
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit 
girişleri 9, 10 - 168.042 

Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit 
çıkışları 9, 10 (61.388.310) (34.916.839) 

    

C. Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları  7.727.503.505 8.065.335.292 

    
Sermaye arttırımı  2.368.583.064 2.196.149.027 
Finansal borçlardaki değişim, net  (11.649.597) 8.044.105 
Alınan faiz  5.372.728.420 5.862.445.863 
Ödenen faiz  (2.158.382) (1.303.703) 

    

Nakit ve nakit benzerlerindeki net (azalış)/ artış  1.114.864.718 4.699.160.038 

    

D. Nakit ve nakit benzerleri üzerindeki parasal kayıp  (3.123.438.921) (4.775.768.898) 

    

Dönem başı nakit ve nakit benzerleri 4 12.211.313.017 12.287.921.877 

    
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri 4 10.202.738.814 12.211.313.017 

 
 
 
 
 
 

İlişikteki dipnotlar, bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.
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NOT 1 - ŞİRKET’İN ORGANİZASYON YAPISI VE FAALİYET KONUSU 
 
İhracatı Geliştirme A.Ş. (“Şirket”), 2021 yılında kurulmuştur ve Türkiye’de faaliyet göstermektedir. Şirket, 
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler (“KOBİ”) ve bunların harici olan (“KOBİ DIŞI”) işletmeler için sağladığı 
kefaletle bu işletmelere destek vermekte, işletmelerinin finansmanında teminat sorununu çözerek 
finansmana erişimlerini kolaylaştırmaktadır. 
 
Şirket yurt içi ve yurt dışında uygulanan ve ülke koşullarına uygun yeni geliştirilecek kredi garanti ve kefalet 
uygulamaları yoluyla mal ve hizmet ihraç edenlerin her türlü finansman ihtiyaçlarının giderilmesine katkı 
sağlamak ve her türlü finansmana erişim imkanlarını genişletmek, desteklemek ve kolaylaştırmak amacıyla 
kredi değerliliği ve finansmana erişim bakımından teminat, mali veriler, moral değerler ve/veya sermaye 
yetersizliği içinde olan ihracatçı ya da ihracat potansiyeli olan gerçek kişi veya tüzel kişiler lehine, 
münhasıran ihracat kredileri için kefalet ve garanti verme amacıyla kurulmuştur. 
 
Şirket’in ortakları, oransal dağılımı İhracatçı birlikleri %78,44, Bankalar %12, TİM %4,56, Türk Eximbank 
A.Ş. %5 şeklindendir (Not 15). 
 
Şirket’in kayıtlı adresi; Küçükbakkalköy Mah. Defne Sokak No:3 Büyükhanlı Plaza Kat:1 
Ataşehir/İstanbul’dur.  
 
31 Aralık 2025 itibarıyla Şirket’in toplam çalışanı 36 kişidir (31 Aralık 2024: 35). 
 
31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla ve bu tarihte sona eren hesap dönemine ait hazırlanan bireysel finansal 
tablolar, Şirket’in Yönetim Kurulu tarafından 17 Nisan 2026 tarihinde onaylanmıştır. Mevzuat çerçevesinde 
Şirket’in yetkili kurullarının ve düzenleyici kurumların finansal tabloları değiştirme yetkisi bulunmaktadır. 
 
31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla finansal tablodaki bağlı ortaklığın faaliyet konusu aşağıdaki gibidir: 
 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

Bağlı ortaklık ismi  Ana faaliyeti Faaliyet 
 yeri 

Sermaye pay 
oranı 
(%) 

Sermaye pay 
oranı 
(%) 

Türk Ticaret Bankası A.Ş. Bankacılık Hizmetleri Türkiye 99,83 99,76 
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NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
 
2.1.  Sunuma ilişkin temel esaslar 
 
İlişikteki bireysel finansal tablolar Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 
tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS") ile bunlara ilişkin ek 
ve yorumları esas alınarak hazırlanmıştır.  
 
Şirket, muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, KGK tarafından 
çıkarılan prensiplere ve şartlara, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), vergi mevzuatı ve Türkiye Cumhuriyeti 
Hazine ve Maliye Bakanlığı (“Hazine ve Maliye Bakanlığı”) tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planı 
şartlarına uymaktadır. Türkiye Finansal Raporlama Standartları’na göre hazırlanan bu bireysel finansal 
tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen türev araçlar dışında, enflasyonun etkileri yansıtılmış tarihi 
maliyet esası baz alınarak Türk Lirası olarak hazırlanmıştır. Finansal tablolar KGK tarafından 3 Temmuz 
2024 tarihinde yayımlanan TMS (“Türkiye Muhasebe Standardı”) Taksonomisine uygun olarak sunulmuştur. 
Bununla birlikte, finansal tablolar, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmış kanuni kayıtlara Türkiye Finansal 
Raporlama Standartları (“TFRS”) uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve 
sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir. 
 
Şirket’in finansal tabloları faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan fonksiyonel para birimi 
ile sunulmuştur. Şirket’in finansal durumu ve faaliyet sonuçları Şirket’in geçerli para birimi olan ve finansal 
tablolar için sunum birimi olan Türk Lirası cinsinden ifade edilmiştir.  
 
Şirket’in işlevsel ve sunum para birimi TL’dir. 
 
Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak 
değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini 
takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler. 
 
2.2   TMS / TFRS’ye Uygunluk Beyanı 
 
İlişikteki bireysel finansal tablolar Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 
tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek 
ve yorumlarına uygun olarak hazırlanmıştır. Finansal tablolar ve dipnotlar KGK tarafından 3 Temmuz 2024 
tarihli ilke kararı ile açıklanan “finansal tablo örnekleri ve kullanım rehberi’ne uygun olarak sunulmuştur. 
TFRS, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’nda (“UFRS”) meydana gelen değişikliklere paralellik 
sağlanması amacıyla tebliğler aracılığıyla güncellenmektedir. 
 
Şirket bireysel finansal tabloları ile beraber TFRS’ye uygun olarak finansal tablo ve dipnotlarını da 
hazırlamıştır. Şirket’in finansal tabloları Şirket’in Yönetim Kurulu tarafından 17 Nisan 2026 tarihinde 
onaylanmıştır. 
 
İlişikteki bireysel finansal tablolar, Türkiye Muhasebe Standardı (“TMS”) 29 “Yüksek Enflasyonlu 
Ekonomilerde Finansal Raporlama”ya göre, parasal varlık ve yükümlülükler ile gerçeğe uygun değer 
üzerinden ölçülen varlık ve yükümlülükler hariç, raporlama tarihindeki enflasyonun Türk Lirası üzerindeki 
etkilerine göre düzeltilmiş tarihi maliyet esasına göre hazırlanmıştır. 
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NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.3  Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi 
 
TMS 29, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan her işletmenin finansal 
tablolarına uygulanır. Bir ekonomide yüksek enflasyonun mevcut olması durumunda TMS 29, geçerli para 
birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan bir işletmenin finansal tablolarının raporlama 
dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilmesini gerektirir. Raporlama tarihi itibarıyla, 
Tüketici Fiyat Endeksi ("TÜFE")’nin son üç yılın genel satın alma gücündeki kümülatif artışı %100'ün 
üzerinde olduğundan, KGK’nın 23 Kasım 2023 tarihinde yayımladığı Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin 
Finansal Tablolarının Enflasyona Göre Düzeltilmesi Hakkında Duyuru kapsamında Türkiye Finansal 
Raporlama Standartları’nı uygulayan işletmelerin 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık 
raporlama dönemine ait finansal tablolarının TMS 29’da yer alan ilgili muhasebe ilkelerine uygun olarak 
enflasyon etkisine göre düzeltilerek sunulması gerektiği belirtilmiştir. 
 
Sonuç olarak geçerli para birimi TL olan işletmelerin finansal tabloları, 31 Aralık 2025 tarihi itibariyle Türk 
Lirası’nın genel satın alma gücündeki değişimlere göre TMS 29’a göre düzeltilir. Düzeltme, Türkiye 
genelinden türetilen TÜİK tarafından yayınlanan tüketici fiyat endeksi düzeltme katsayıları ile hesaplanır. 
Finansal tabloların yeniden düzenlenmesinde kullanılan son üç yıla ait endeksler ve düzeltme katsayıları 
aşağıdaki gibidir: 
 

Tarih Endeks Düzeltme katsayısı 
Üç yıllık kümülatif 
enflasyon oranları 

    
31 Aralık 2025 3.513.87 1,00000 %211 
31 Aralık 2024 2.684.55 1,30892 %291 
31 Aralık 2023 1.859.38 1,88981 %268 

 
TFRS, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu olan bir işletmenin finansal tablolarının, TMS 29 gerekliliklerine 
göre yeniden düzenlenmesini ve para biriminin yer aldığı ekonomide her zaman yüksek enflasyon olduğu 
varsayımıyla geriye dönük olarak uygulanmasını gerektirir. TMS 29’daki temel ilke, yüksek enflasyonlu bir 
ekonominin para birimiyle raporlama yapan bir işletmenin finansal tablolarının, raporlama tarihindeki cari 
ölçüm birimi cinsinden raporlanması gerekliliğidir. Önceki dönem için karşılaştırmalı rakamlar, aynı cari 
ölçüm birimine göre yeniden düzenlenir. 
 
Yukarıda belirtilen düzeltmeler için uygulanmış olan ana prosedürler aşağıdaki gibidir: 
 
⦁ Raporlama tarihindeki cari tutarları ile taşınan parasal varlık ve yükümlülükler, hali hazırda raporlama 

tarihindeki cari para birimi cinsinden ifade edildiğinden, yeniden düzenlenmemiştir. 
⦁ Bilanço tarihindeki cari tutarları ile taşınmayan parasal olmayan varlık ve yükümlülükler ile özkaynak 

kalemleri, işlem tarihinden itibaren ilgili düzeltme katsayıları uygulanarak düzeltilmiştir. 
⦁ Maddi duran varlıklar ile kullanım hakkı varlıkları, işlem tarihinden raporlama tarihine kadar 

endeksteki değişiklik uygulanarak düzeltilmiştir. Amortisman, yeniden düzenlenen tutarlar üzerinden 
hesaplanmaktadır. 

⦁ Yukarıda açıklanan amortisman giderleri dışındaki tüm gelir tablosu kalemleri, aylık raporlama 
tarihinden yılsonu raporlama tarihine göre aylık düzeltme katsayıları uygulanarak düzeltilmiştir. 

⦁ Enflasyonun Şirket'in net parasal pozisyonu üzerindeki etkileri, kar veya zarar tablosunda “parasal 
kazanç/(kayıp)” olarak gösterilmektedir. 

⦁ Nakit akış tablosundaki tüm kalemler, raporlama tarihindeki cari ölçüm birimi cinsinden ifade 
edilmiştir. Karşılaştırmalı döneme ait tüm rakamlar ise, ilgili karşılaştırmalı dönemden 31 Aralık 2025’e 
endeks değişikliği uygulanarak yeniden düzenlenmiştir. 
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NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.4  Karşılaştırmalı bilgiler  
 
Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları önceki 
dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Şirket, 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla finansal durum 
tablosunu, 1 Ocak–31 Aralık 2025 hesap dönemine ait kar veya zarar tablosu, kar veya zarar ve diğer 
kapsamlı gelir tablosu ve özkaynaklar değişim tablosunu ise 1 Ocak - 31 Aralık 2024 hesap dönemi ile 
karşılaştırmalı olarak sunmaktadır. 
 
2.5  Muhasebe politika ve tahminlerindeki değişiklikler ve hatalar 
 
Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye 
dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Muhasebe tahminlerindeki 
değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin 
ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır. Tespit 
edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak düzeltilir ve önceki dönem finansal tabloları yeniden 
düzenlenir. Şirket’in cari yıl içerisinde tespit ettiği önemli bir muhasebe hatası olmamıştır. Yeni bir 
TMS/TFRS’nin ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri söz konusu 
TMS/TFRS’nin şayet varsa, geçiş hükümlerine uygun olarak; herhangi bir geçiş hükmü yer almıyor ise veya 
muhasebe politikasında isteğe bağlı önemli bir değişiklik yapılmış ise geriye dönük olarak uygulanmakta ve 
önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. 2025 yılı içerisinde muhasebe politikalarında bir 
değişiklik olmamıştır. 
 
2.6 İşletmenin sürekliliği 
 
Şirket, finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır. 
 
2.7 Yeni ve revize edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları 
 
31 Aralık 2025 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan 
muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2025 tarihi itibariyle geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve 
TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve 
yorumların Şirket’in mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır. 
 
i)  1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar 
 
TMS 21 Değişiklikleri – Takas Edilebilirliğin Bulunmaması 
 
Mayıs 2024’te KGK, TMS 21’e yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklikler bir para biriminin takas 
edilebilirliğinin olup olmadığının nasıl değerlendirileceği ile para biriminin takas edilebilirliğinin olmadığı 
durumda geçerli kurun ne şekilde tespit edileceğini belirlemektedir. Değişikliğe göre, bir para biriminin takas 
edilebilirliği olmadığı için geçerli kur tahmini yapıldığında, ilgili para biriminin diğer para birimiyle takas 
edilememesinin işletmenin performansı, finansal durumu ve nakit akışını nasıl etkilediğini ya da nasıl 
etkilemesinin beklendiğini finansal tablo kullanıcılarının anlamasını sağlayan bilgiler açıklanır. Değişiklikler 
uygulandığında, karşılaştırmalı bilgiler yeniden düzenlenmez.   
 
Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır. 
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NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.7 Yeni ve revize edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (Devamı) 
 
ii)  Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar  
 
Finansal tabloların onaylanma tarihi itibariyle yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe 
girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler 
aşağıdaki gibidir. Şirket aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra 
finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır. 
 
TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık 
Satışları veya Katkıları 
 
KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek üzere, 
Aralık 2017’de TFRS 10 ve TMS 28’de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz olarak 
ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir.  
 
Şirket söz konusu değişikliklerin etkilerini, bahsi geçen standartlar nihai halini aldıktan sonra 
değerlendirecektir. 
 
TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı 
 
KGK Şubat 2019’da sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı kapsayan 
kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan TFRS 17’yi yayımlamıştır. TFRS 17 hem sigorta 
sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın hizmetlerin 
sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirmesini sağlayan bir model getirmektedir. KGK tarafından yapılan 
duyuruyla Standardın zorunlu yürürlük tarihi 1 Ocak 2027 ya da sonrasında başlayan hesap dönemleri 
olarak ertelenmiştir. Standart Şirket için geçerli değildir ve Şirket’in finansal durumu veya performansı 
üzerinde etkisi olmayacaktır. 
 
TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri – Finansal Araçların Sınıflandırılması ve Ölçümü  
 
Ağustos 2025’te KGK, finansal araçların sınıflandırılmasına ve ölçümüne yönelik (TFRS 9 ve TFRS 7’ye 
ilişkin) değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklik finansal yükümlülüklerin “sona erme tarihi”nde finansal tablo 
dışı bırakılacağını açıklığa kavuşturmuştur. Bununla birlikte değişiklikle, belirli koşulların sağlanması 
durumunda, elektronik ödeme sistemiyle yerine getirilen finansal yükümlülüklerin sona erme tarihinden önce 
finansal tablo dışı bırakılmasına yönelik muhasebe politikası tercihi getirilmektedir. Ayrıca yapılan değişiklik, 
Çevresel, Sosyal Yönetimsel (ESG) bağlantılı ya da koşula bağlı benzer diğer özellikler içeren finansal 
varlıkların sözleşmeye bağlı nakit akış özelliklerinin nasıl değerlendirileceği ile sınırsız sorumluluk 
doğurmayan varlıklar ve sözleşmeyle birbirine bağlı finansal araçlara yönelik uygulamalar hakkında 
açıklayıcı hükümler getirmektedir. Bunun yanı sıra bu değişiklik ile birlikte, koşullu bir olaya (ESG bağlantılı 
olanlar dahil) referans veren sözleşmesel hükümler içeren finansal varlık ve yükümlülükler ile gerçeğe uygun 
değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen özkaynağa dayalı finansal araçlar için TFRS 7’ye ilave 
açıklamalar eklenmiştir. Söz konusu değişiklik, 1 Ocak 2026 tarihinde ya da sonrasında başlayan yıllık 
raporlama döneminde yürürlüğe girecektir. İşletmelerin, finansal varlıkların sınıflandırılması ile bununla ilgili 
açıklamalara yönelik değişiklikleri erken uygulaması ve diğer değişiklikleri sonrasında uygulaması 
mümkündür. Yeni hükümler, geçmiş yıllar karları (zararları) kaleminin açılış bakiyesinde düzeltme yapılmak 
suretiyle geriye dönük olarak uygulanacaktır. 
 
Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.   
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NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.7 Yeni ve revize edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (Devamı) 
 
TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler – Cilt 11 
 
KGK tarafından, Eylül 2025’te “TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler- Cilt 11”, aşağıda belirtilen değişiklikleri 
içerek şekilde yayınlanmıştır: 
 
- TFRS 1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması – TFRS’leri ilk kez uygulayan bir 

işletme tarafından gerçekleştirilen korunma muhasebesi: Değişiklik, TFRS 1’de yer alan ifadeler ile 
TFRS 9’daki korunma muhasebesine ilişkin hükümler arasındaki tutarsızlığın yaratacağı muhtemel 
karışıklığın ortadan kaldırılması amacıyla gerçekleştirilmiştir.  

 
- TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar – Finansal tablo dışı bırakmaya ilişkin kazanç ya da kayıplar: 

TFRS 7’de, gözlemlenemeyen girdilerin ifade edilişinde değişikliğe gidilmiş ve TFRS 13’e referans 
eklenmiştir.  

  
- TFRS 9 Finansal Araçlar – Kira yükümlülüğünün kiracı tarafından finansal tablo dışı bırakılması ile 

işlem fiyatı: Kiracı açısından kira yükümlülüğü ortadan kalktığında, kiracının TFRS 9’daki finansal 
tablo dışı bırakma hükümlerini uygulaması gerekliliği ile birlikte ortaya çıkan kazanç ya da kaybın kar 
veya zararda muhasebeleştirileceğini açıklığa kavuşturmak amacıyla TFRS 9’da değişikliğe 
gidilmiştir. Ayrıca, “işlem bedeli”ne yapılan referansın kaldırılması amacıyla TFRS 9’da değişiklik 
gerçekleştirilmiştir.   

 
- TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar – “Fiili vekilin” belirlenmesi: TFRS 10 paragraflarındaki 

tutarsızlıkların giderilmesi amacıyla Standartta değişiklik yapılmıştır.   
 
- TMS 7 Nakit Akış Tablosu – Maliyet yöntemi: Daha önceki değişikliklerle “maliyet yöntemi” ifadesinin 

kaldırılması sonrası Standartta geçen söz konusu ifade silinmiştir.  
 
Değişiklikler 1 Ocak 2026 tarihi ya da sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinde yürürlüğe girecek 
olup tüm değişiklikler için erken uygulama mümkündür.  
 
Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.  
 
TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri – Doğaya Bağlı Elektriğe Dayanan Sözleşmeler  
 
KGK, Ağustos 2025’te “Doğaya Bağlı Elektriğe Dayanan Sözleşmeler” değişikliğini (TFRS 9 ve TFRS 7’ye 
ilişkin) yayımlamıştır. Değişiklik, “kendi için kullanım” istisnasına yönelik hükümlerin uygulanmasını açıklığa 
kavuşturmakta ve bu tür sözleşmelerin korunma aracı olarak kullanılması durumunda korunma 
muhasebesine izin vermektedir. Değişiklik ayrıca, bu sözleşmelerin işletmenin finansal performansı ve nakit 
akışları üzerindeki etkisinin yatırımcılar tarafından anlaşılmasını sağlamak amacıyla yeni açıklama 
hükümleri getirmektedir. Değişiklik, 1 Ocak 2026 tarihinde ya da sonrasında başlayan yıllık hesap 
dönemlerinde yürürlüğe girmektedir. Erken uygulamaya izin verilmekte olup erken uygulama durumunda bu 
husus dipnotlarda açıklanır. “Kendi için kullanım” hükümleriyle ilgili olarak yapılan açıklığa kavuşturmalar 
geriye dönük olarak uygulanır, ancak riskten korunma muhasebesine izin veren hükümler ilk uygulama tarihi 
ya da sonrasında tanımlanan yeni riskten korunma ilişkilerine ileriye yönelik uygulanır. 
 
Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 
  



İHRACATI GELİŞTİRME A.Ş. 
 
1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT  
BİREYSELFİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak enflasyonun etkilerini yansıtacak şekilde 31 Aralık 2025 
tarihindeki satın alma gücü cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

(11) 

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.7 Yeni ve revize edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (Devamı) 
 
TFRS 18 – Yeni Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama Standardı 
 
KGK Mayıs 2025’te, TMS 1’in yerini alan TFRS 18 Standardını yayımlamıştır. TFRS 18 belirli toplam ve alt 
toplamların verilmesi dahil, kar veya zarar tablosunun sunumuna ilişkin yeni hükümler getirmektedir. TFRS 
18 işletmelerin, kar veya zarar tablosunda yer verilen tüm gelir ve giderleri, esas faaliyetler, yatırım 
faaliyetleri, finansman faaliyetleri, gelir vergileri ve durdurulan faaliyetler olmak üzere beş kategoriden biri 
içerisinde sunmasını zorunlu kılmaktadır. Standart ayrıca yönetim tarafından belirlenmiş performans 
ölçütlerinin açıklanmasını gerektirmekte ve bunun yanı sıra asli finansal tablolar ile dipnotlar için tanımlanan 
işlevlere uygun şekilde finansal bilgilerin toplulaştırılmasına ya da ayrıştırılmasına yönelik yeni hükümler 
getirmektedir. TFRS 18’in yayımlanmasıyla beraber TMS 7, TMS 8 ve TMS 34 gibi diğer finansal raporlama 
standartlarında da belirli değişiklikler meydana gelmiştir. TFRS 18 ve ilgili değişiklikler 1 Ocak 2027 tarihinde 
ya da sonrasında başlayan raporlama dönemlerinde yürürlüğe girecektir. Bununla birlikte, erken 
uygulamaya izin verilmektedir. TFRS 18 geriye dönük olarak uygulanacaktır. 
 
Söz konusu standardın Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 
 
TFRS 19 – Yeni Kamuya Hesap Verilebilirliği Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar Standardı  
 
Ağustos 2025 tarihinde KGK, belirli işletmeler için, TFRS’lerdeki finansal tablolara alma, ölçüm ve sunum 
hükümlerini uygularken azaltılmış açıklamalar verilmesi opsiyonunu sunan TFRS 19’u yayımlamıştır.  
 
Aksi belirtilmedikçe, TFRS 19'u uygulamayı seçen kapsam dahilindeki işletmelerin diğer TFRS’lerdeki 
açıklama hükümlerini uygulamasına gerek kalmayacaktır. Bağlı ortaklık niteliğinde olan, kamuya hesap 
verilebilirliği bulunmayan ve kamunun kullanımına açık şekilde TFRS’lerle uyumlu finansal tablolar 
hazırlayan ana ortaklığı (ara ya da nihai) bulunan bir işletme TFRS 19’u uygulamayı seçebilecektir. TFRS 
19, 1 Ocak 2027 tarihi ya da sonrasında başlayan raporlama dönemlerinde yürürlüğe girmekle birlikte erken 
uygulamaya izin verilmektedir. Bu Standardın erken uygulanması tercih edildiğinde, bu husus dipnotlarda 
açıklanır. Bu Standardın ilk kez uygulandığı ilk raporlama döneminde (yıllık ya da ara dönem), karşılaştırmalı 
dönem için sunulan açıklamaların, TFRS 19 uyarınca cari dönemde yer verilen açıklamalar ile uyumlu hale 
getirilmesi gerekir. 
 
Söz konusu Standardın Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.  
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NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.7 Yeni ve revize edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (Devamı) 
 
iii)  Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK 

tarafından yayınlanmamış değişiklikler 
 
Aşağıda belirtilen UMS 21’e yönelik değişiklikler UMSK tarafından yayınlanmış ancak henüz KGK tarafından 
TFRS’ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır. Bu sebeple TFRS’nin bir parçasını oluşturmazlar. Şirket 
Finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu değişiklikler TFRS’de yürürlüğe girdikten sonra 
yapacaktır. 
 
UMS 21 Değişiklikleri – Yüksek Enflasyonlu Sunum Para Birimine Çevrim  
 
Kasım 2025 tarihinden UMSK tarafından yayımlanan söz konusu değişiklikler, yüksek enflasyonlu olmayan 
bir fonksiyonel para biriminden yüksek enflasyonlu sunum para birimine çevrimde kapanış kurunun 
kullanımını zorunlu kılmıştır. Buna göre, fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin 
para birimi olmakla birlikte, sunum para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan bir işletme; 
faaliyet sonuçları ve finansal durumunun çevriminde, karşılaştırmalı tutarlar dahil ilgili tüm tutarları için (diğer 
bir ifadeyle, varlıklar, yükümlülükler, özkaynak kalemleri, gelir ve giderleri için), cari dönem sonundaki 
kapanış kurunu kullanır. Bununla birlikte, fonksiyonel para birimi ve sunum para birimi yüksek enflasyonlu 
bir ekonominin para birimi olan bir işletme, fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir 
ekonominin para birimi olan bir yurtdışı işletmesine ait karşılaştırmalı tutarları, UMS 29 uyarınca genel fiyat 
endeksi uygulamak suretiyle cari ölçüm biriminden ifade eder. Bu değişiklikler ayrıca belirli ilave açıklama 
yükümlülükleri de getirmektedir. 
 
 
NOT 3- ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ 
 
3.1.  Yabancı para birimi bazındaki işlemler 
 
Şirket, yabancı para cinsinden yapılan işlemleri TL’ye çevirirken işlem tarihinde geçerli olan ilgili kurları esas 
almaktadır. Finansal durum tablosunda yer alan yabancı para birimi bazındaki parasal varlıklar ve borçlar 
raporlama dönemi sonundaki döviz kurları kullanılarak TL’ye çevrilmiştir. Yabancı para cinsinden olan 
işlemlerin TL’ye çevrilmesinden ve parasal kalemlerin ifade edilmesinden doğan kur farkı gider veya gelirleri 
ilgili dönemde kapsamlı gelir tablosuna yansıtılmaktadır. 
 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla sona eren hesap dönemlerin de kullanılan kurlar 
aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   
Avro / TL 50,2859 36,7362 
ABD Doları / TL 42,8457 35,2803 
 
3.2.  Nakit ve nakit benzerleri 
 
Nakit ve nakit benzerleri bilançoda maliyet değerleri ile yansıtılmaktadırlar. Hazır değerler, eldeki nakit, 
banka mevduatları ile tutarı belirli, nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli ve yüksek likiditeye sahip ve 
değerindeki değişim riski önemsiz olan ve satın alım tarihinden itibaren vadesi 3 ay veya daha kısa olan 
yatırımları içermektedir. Bu varlıkların defter değeri, gerçeğe uygun değerine yakındır.  
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NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 
3.3. Finansal varlıklara ilişkin açıklamalar 
 
Şirket, finansal varlıklarını “Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kâr/Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklar”, “Gerçeğe 
Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar” veya “İtfa Edilmiş Maliyeti ile 
Ölçülen Finansal Varlıklar” olarak sınıflandırmakta ve muhasebeleştirmektedir. Söz konusu finansal 
varlıklar, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından 19 Ocak 2017 tarihli 
ve 29953 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan finansal araçların sınıflandırılması ve ölçümüne ilişkin “TFRS 
9 Finansal Araçlar” standardının üçüncü bölümünde yer alan “Finansal Tablolara Alma ve Finansal Tablo 
Dışı Bırakma” hükümlerine göre kayıtlara alınmakta veya çıkarılmaktadır.  
 
Finansal varlıklar ilk kez finansal tablolara alınması esnasında gerçeğe uygun değerinden ölçülmektedir. 
“Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kâr/Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklar” dışındaki finansal varlıkların ilk 
ölçümünde işlem maliyetleri de gerçeğe uygun değere ilave edilmekte veya gerçeğe uygun değerden 
düşülmektedir. Şirket, finansal bir varlığı sadece finansal araca ilişkin sözleşme hükümlerine taraf 
olduğunda finansal durum tablosuna almaktadır. Finansal bir varlığın ilk kez finansal tablolara alınması 
sırasında, Şirket yönetimi tarafından belirlenen iş modeli ve finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit 
akışlarının özellikleri dikkate alınmaktadır. Şirket yönetimi tarafından belirlenen iş modeli değiştirildiğinde, 
bu değişiklikten etkilenen tüm finansal varlıklar yeniden sınıflandırılmakta ve yeniden sınıflandırma ileriye 
yönelik olarak uygulanmaktadır. Bu tür durumlarda, daha önce finansal tablolara alınmış olan kazanç, kayıp 
veya faizler için herhangi bir düzeltme yapılmamaktadır. 
 
a. Gerçeğe uygun değer farkı kâr/zarar’a yansıtılan finansal varlıklar: 
 
Gerçeğe uygun değer farkı kâr/zarara yansıtılan finansal varlıklar, sözleşmeye bağlı nakit akışlarını tahsil 
etmek için elde tutmayı amaçlayan iş modeli ile sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve 
satılmasını amaçlayan iş modeli dışında kalan diğer model ile yönetilen finansal varlıklar ile finansal varlığa 
ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz 
ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açmaması durumunda; piyasada kısa dönemde oluşan fiyat ve 
benzeri unsurlardaki dalgalanmalardan kâr sağlamak amacıyla elde edilen, veya elde edilme nedeninden 
bağımsız olarak, kısa dönemde kâr sağlamaya yönelik bir portföyün parçası olan finansal varlıklardır.  
 
Gerçeğe uygun değer farkı kâr/zarara yansıtılan finansal varlıklar, gerçeğe uygun değerleri ile kayda 
alınmakta ve kayda alınmalarını takiben de gerçeğe uygun değerleri ile değerlemeye tabi tutulmaktadır. 
Yapılan değerleme sonucu oluşan kazanç ve kayıplar kâr/zarar hesaplarına dahil edilmektedir. 
 
b. Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar: 
 
Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlığın satılmasını 
amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulmasına ek olarak finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, 
belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit 
akışlarına yol açması durumlarında finansal varlık, gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire 
yansıtılan olarak sınıflandırılmaktadır. Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal 
varlıklar, gerçeğe uygun değerini yansıtan elde etme maliyetlerine işlem maliyetlerinin eklenmesi ile kayda 
alınmaktadır. Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar kayda 
alınmalarını takiben gerçeğe uygun değeriyle değerlenmektedir. Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı 
gelire yansıtılan menkul değerlerin etkin faiz yöntemi ile hesaplanan faiz gelirleri ile sermayede payı temsil 
eden menkul değerlerin temettü gelirleri kar veya zarar tablosuna yansıtılmaktadır.  
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NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 
3.3. Finansal varlıklara ilişkin açıklamalar (devamı) 
 
Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıkların gerçeğe uygun değerleri ile 
itfa edilmiş maliyetleri arasındaki farkı ifade eden “Gerçekleşmemiş kâr ve zararlar” ise ilgili finansal varlığa 
karşılık gelen değerin tahsili, varlığın satılması, elden çıkarılması veya zafiyete uğraması durumlarından 
birinin gerçekleşmesine kadar dönemin kar veya zarar tablosuna yansıtılmamakta ve özkaynaklar altındaki 
“Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler” hesabında 
izlenmektedir. Söz konusu menkul değerlerin tahsil edildiğinde veya elden çıkarıldığında özkaynak içinde 
yansıtılan birikmiş gerçeğe uygun değer farkları kar veya zarar tablosuna yansıtılmaktadır. 
 
İlk defa finansal tablolara almada işletme, ticari amaçla elde tutulmayan bir özkaynak aracına yapılan 
yatırımın gerçeğe uygun değerindeki sonraki değişikliklerin diğer kapsamlı gelirde sunulması konusunda, 
geri dönülemeyecek bir tercihte bulunmaktadır. Bu tercihin yapılması durumunda, söz konusu yatırımdan 
elde edilen temettüler, kâr veya zarar olarak finansal tablolara alınmaktadır. 
 
c. İtfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar: 
 
Finansal varlığın, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan bir iş modeli kapsamında 
elde tutulması ve finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara 
bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması durumunda finansal varlık itfa 
edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlık olarak sınıflandırılmaktadır. 
 
İtfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar ilk olarak gerçeğe uygun değerlerini yansıtan elde etme 
maliyet bedellerine işlem maliyetlerinin eklenmesi ile kayda alınmakta ve kayda alınmalarını takiben “Etkin 
faiz (iç verim) oranı yöntemi” kullanılarak “İtfa edilmiş maliyeti” ile ölçülmektedir. İtfa edilmiş maliyeti ile 
ölçülen finansal varlıklar ile ilgili faiz gelirleri kar veya zarar tablosuna yansıtılmaktadır.  
 
Şirket’in 31 Aralık 2025 itibarıyla nakit ve nakit benzerleri itfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlık olarak 
sınıflandırılmaktadır. 
 
d. Bağlı ortaklık: 
 
Bağlı ortaklıklar, “Bireysel Finansal Tablolara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı” (“TMS 27”) uyarınca 
maliyet değeriyle muhasebeleştirilmekte ve varsa değer kaybı ile ilgili karşılık düşüldükten sonra, konsolide 
olmayan finansal tablolara yansıtılmaktadır.  
 
e. Beklenen zarar karşılıklarına ilişkin açıklamalar: 
 
Şirket’in Uyguladığı Beklenen Zarar Karşılığı Politikası 
 
Şirket, beklenen zarar karşılıklarını Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından 
19 Aralık 2017 tarihli ve 29953 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “TFRS 9 Finansal Araçlar” standardına 
göre ayırmaktadır. Beklenen kredi zararları tahmini tarafsız, olasılıklara göre ağırlıklandırılmış ve geçmiş 
olaylar, mevcut şartlar ve gelecekteki ekonomik şartlara ilişkin tahminler hakkında desteklenebilir bilgiler 
içermektedir. 
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NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 
3.3. Finansal varlıklara ilişkin açıklamalar (devamı) 
 
e. Beklenen zarar karşılıklarına ilişkin açıklamalar (devamı) 
 
Beklenen Kredi Zararı (BKZ) Hesaplaması - Girdiler ve Tahminleme Metodolojileri: 
 
Beklenen kredi zararı, ilk muhasebeleştirme tarihinden sonra bir varlığın kredi zararı olarak kabul edilip 
edilmediğine bağlı olarak ömür boyu olarak hesaplanmaktadır. Beklenen kredi zararı, Temerrüt Tutarı, 
Temerrüt Olasılığı ve Temerrüt Halinde Kayıp bileşenleri kullanılarak hesaplanmaktadır. 
 
Temerrüt Tutarı: Şirket’in, özkaynak kapsamında verilen kefaletlerinin tazmin durumunun oluşması halinde 
kefaletin tazmin tarihindeki risk miktarını gösterir. Borçlunun kalan vadesi boyunca hesaplanarak sistemde 
tutulmaktadır.  
 
Temerrüt Olasılığı (TO): Borçlunun yükümlülüklerini yerine getirememesi nedeniyle özkaynak kapsamında 
verilen kefaletin tazmin olma oranını göstermektedir. Şirket temerrüt olasılığı hesaplamalarında, ömür boyu 
tahminleme yapmaktadır. Ömür boyu temerrüt olasılığı hesaplaması geçmiş veriler üzerinden, gerçekleşen 
temerrüt olasılığı rakamlarının çeşitli fonksiyonlar kullanılarak uzun döneme çekilmesi ile 
gerçekleştirilmektedir. Temerrüt olasılığı değerleri 2018 - 2024 yılları arası 7 yıllık veri ile elde edilmiştir.  
 
Temerrüt Olasılığı hesaplamalarında kullanılan modeller geçmiş kayıp tecrübesi dikkate alınarak tazmin 
olan ve tazmin olmayan kefaletlere ilişkin tarihsel veriler üzerinden geliştirilmiştir. Kullanılan risk 
parametrelerinin makroekonomik koşullar ile ilişkisi tespit edilmiş ve hangi makroekonomik koşulların 
temerrüt olasılığı üzerinde etkili olduğu belirlenmiştir. Bu kapsamda makroekonomik öngörüler temerrüt 
olasılığının değişiminde farklı senaryolar kullanılarak dikkate alınmıştır. 
 
Temerrüt Halinde Kayıp (THK): Borçlu temerrüde düştükten sonraki süreçte, alacağın tahsil edilemeyen 
miktarının bulunmasını sağlayan orandır.  
 
Beklenen kredi zararı, temerrüt tutarı, temerrüt olasılığı ve temerrüt halinde kayıp bileşenleri kullanılarak 
kalan vade boyunca hesaplanır. Hesaplanan değerler iskonto oranı, orijinal efektif faiz oranı veya bu oranın 
yaklaşık bir değeri kullanılarak raporlama tarihine iskontolanır.  
 
Temerrüt Halinde Kayıp (THK), bir kredinin temerrüt etmesinden kaynaklanan ekonomik net kaybın temerrüt 
tutarıyla ilişkisini oran cinsinden ifade etmektedir. Temerrüt Halinde Kayıp modeli kapsamında Net Tahsilat 
Oranı parametresi hesaplanmaktadır. Net tahsilat oranı parametresi toplam temerrüt bakiyesinin, kredinin 
temerrüde düşmesinden, tahsilat sürecinin kapanmasına kadar geçen zaman içinde ekonomik olarak hangi 
oranda tahsil edileceğini tahmin etmektedir.  
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NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 
3.3. Finansal varlıklara ilişkin açıklamalar (devamı) 
 
e. Beklenen zarar karşılıklarına ilişkin açıklamalar (devamı) 
 
Tarihsel tahsilat verisinin olmaması sebebiyle canlı portföy için THK modeli geliştirilememiştir. Ancak, BKZ 
hesaplamalarında Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından yayımlanan “Kredi Riskine Esas 
Tutarın İçsel Derecelendirmeye Dayalı Yaklaşımlar ile Hesaplanmasına İlişkin Tebliğ’in Ek 1’inin İkinci 
Bölüm madde 1.2’de belirtilen 45% oranı kullanılmıştır. Bu oran canlı portföydeki tüm müşteriler için 
ortalama değer olarak dikkate alınmaktadır. Temerrüt vakalarına ait THK atamasında ise temerrütte 
geçirilen süreyi dikkate alabilmek adına donuk alacak THK değerleri hesaplanmıştır. Bu doğrultuda, 
temerrütte geçirilen süre boyunca tahsilatların doygunluk noktasına ulaşacağı sürenin 36 ay olmasına 
uzman görüşü ile karar verilmiş ve 36. ayda 100% THK değerine ulaşılacak şekilde enterpolasyon yöntemi 
uygulanmıştır. Yeterli temerrüt gözleminin birikmesi durumunda, doygunluk noktasının gerçekleştirilecek 
analiz doğrultusunda belirlenmesi sağlanır. 
 
Nakit ve nakit benzerleri kasa ve bankalar ile üç ay ve daha kısa vadeli, hemen nakde çevrilebilecek olan 
ve önemli tutarda değer değişikliği riski taşımayan yüksek likiditeye sahip diğer kısa vadeli yatırımları 
kapsamaktadır. Bu varlıkların defter değeri, gerçeğe uygun değerine yakındır. Şirket, cari dönemde, “TFRS 
9-Finansal Araçlar” hükümlerine uygun olarak, gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelirde izlenen 
finansal varlıklar ile değer düşüklüğü hükümlerinin uygulandığı banka mevduatları için beklenen zarar 
karşılığı ayırmaktadır. 
 
f. Makroekonomik Model  
 
TFRS 9 kapsamında beklenen kredi zararı karşılığının hesaplanması sürecinde geleceğe yönelik bilgilerin 
dikkate alınması gerekmektedir. Bu sebeple geleceğe yönelik tahminleri yapabilmek adına makroekonomik 
model geliştirilmiştir.  
 
Makroekonomik modelde temerrüt verisi, temerrüt olasılığı hesaplamalarında kullanılan veri ile aynı 
doğrultuda elde edilmiştir. Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GYSH) gibi farklı makroekonomik göstergeler ve 
temerrüt oranları arasındaki ilişki esas alınarak geleceğe dönük yıllık temerrüt oranları; iyimser, baz ve 
kötümser senaryolar doğrultusunda tahmin edilmiştir. Her bir senaryonun ağırlıklandırılması sonrasında 
ileriye dönük nihai temerrüt olasılıklarına ulaşılmıştır. 
 
Kayıttan Düşme Politikası 
 
Şirket’in bir finansal varlığın tamamen kayıttan düşülmesi esas itibarıyla tazmin olmuş, geri kazanılacağına 
ilişkin herhangi bir beklenti taşımayan ve bu beklentilerin yasal yollar ile belgelendirildiği hallerde uygulanan 
bir işlemdir. 
 
Kısmi kayıttan düşme işlemleri ise finansal varlığın borçlu tarafından belirli oranda geri ödeneceğine dair 
karşılıklı anlaşma yapılması ve söz konusu tutarın ödenmesinden sonra kalan tutarın finansal tablolardan 
çıkarılmasını ifade etmektedir. 
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NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 
3.3. Finansal varlıklara ilişkin açıklamalar (devamı) 
 
Kredi Aşamaları 
 
Finansal varlıklar finansal tablolara ilk alındıkları andan itibaren gözlemlenen kredi risklerindeki artışa bağlı 
olarak aşağıdaki üç kategoriye ayrılmıştır: 
 
Aşama 1: 
 
Finansal tablolara ilk alındıkları anda veya finansal tablolara ilk alındıkları andan sonra kredi riskinde önemli 
bir artış olmayan veya raporlama tarihinde düşük temerrüt oranına sahip portföyde yer alan finansal 
varlıklardır. Bu varlıklar için kredi riski değer düşüklüğü karşılığı 12 aylık beklenen kredi zararları tutarında 
muhasebeleştirilmektedir. Şirket, beklenen 12 aylık temerrüt olasılıklarını tahmini temerrüt tutarına uygular 
ve beklenen temerrüt halinde kayıp ile çarparak kredinin orijinal etkin faiz oranıyla bugüne indirger. Bu 
varlıklar için, 12 aylık beklenen kredi zararı muhasebeleştirilir ve faiz geliri brüt defter değeri üzerinden 
hesaplanır. 12 aylık beklenen kredi zararı, raporlama tarihi itibarıyla takip eden ilk 12 ay içinde 
gerçekleşmesi muhtemel risklerden kaynaklanan zarardır. 
 
Aşama 2: 
 
Finansal tablolara ilk alındığı andan sonra kredi riskinde önemli bir artış olması fakat henüz değer 
düşüklüğüne uğradığına kanaat getirilmemiş olması durumunda, ilgili finansal varlık 2. aşamaya 
aktarılmaktadır. Şirket, kredi riski değer düşüklüğü karşılığını ilgili finansal varlığın ömür boyu beklenen kredi 
zararına göre belirlemektedir. Ömür boyu beklenen kredi zararı finansal varlığın beklenen ömrü boyunca 
olabilecek olan tüm olaylardan kaynaklanan kredi zararlarıdır. Çoklu senaryoların kullanımı da dahil olmak 
üzere temerrüt olasılığı ve temerrüt halinde kayıp oranları kredinin ömrü boyunca tahmin edilmektedir. 
Beklenen nakit akışları, orijinal etkin faiz oranı kullanılarak iskonto edilmektedir. 
 
Aşama 3: 
 
Aşama 3, raporlama tarihi itibarıyla değer düşüklüğüne uğradıklarına dair tarafsız kanıtı bulunan finansal 
varlıkları içermektedir. Bu varlıklar için ömür boyu beklenen kredi zararı kaydedilmektedir. Şirket’in bu 
aşamadaki krediler için uyguladığı yöntem Aşama 2 olarak sınıflandırdığı krediler ile benzer olmakla birlikte 
temerrüt olasılığı %100 olarak dikkate alınmaktadır.  
 
3.4.  Maddi duran varlıklar 
 
Maddi duran varlıklar enflasyona göre düzeltilmiş maliyet değerleri üzerinden birikmiş amortisman ve varsa 
birikmiş değer düşüklüğü karşılığı düşülerek muhasebeleştirilmektedir. Maddi duran varlıklar satıldığı 
zaman bu varlığa ait maliyet ve birikmiş amortismanlar ve varsa değer düşüklüğü karşılıkları ilgili 
hesaplardan düşüldükten sonra oluşan gelir ya da gider, kar veya zarar tablosuna dahil edilmektedir. 
 
Maddi duran varlığın maliyet değeri; alış fiyatı, ithalat vergileri ve iadesi mümkün olmayan vergiler ve maddi 
duran varlığı kullanıma hazır hale getirmek için yapılan masraflardan oluşmaktadır. Maddi duran varlığın 
kullanımına başlandıktan sonra oluşan tamir ve bakım gibi masraflar, oluştukları dönemde gider 
kaydedilmektedir. Yapılan harcamalar ilgili maddi duran varlığa gelecekteki kullanımında ekonomik bir 
değer artışı sağlıyorsa bu harcamalar varlığın maliyetine eklenmektedir. 
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NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 
3.4.  Maddi duran varlıklar (devamı) 
 
Amortisman  
 
Maddi duran varlıklara ilişkin amortismanlar, varlıkların faydalı ömürlerine göre aktife giriş esas alınarak eşit 
tutarlı, doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır. 
 
Maddi duran varlık ve maddi olmayan duran varlıkların tahmini ekonomik ömürleri aşağıdaki gibidir: 
 
Duran varlık cinsi Tahmini ekonomik ömür 
Demirbaşlar 3-15 yıl 
Özel maliyetler Kira süresi boyunca 
 
Sonraki maliyetler 
Sonradan ortaya çıkan diğer masraflar söz konusu maddi duran varlığın gelecekteki ekonomik faydasını 
arttırıcı nitelikte ise aktifleştirilebilir. Tüm diğer giderler oluştukça kapsamlı gelir tablosunda gider kalemleri 
içinde muhasebeleştirilmektedir.  
 
Maddi duran varlıkların elden çıkarılması sonucu oluşan kar veya zarar, satıştan elde edilen hasılat ile ilgili 
duran varlığın defter değerinin karşılaştırılması sonucu belirlenir ve cari dönemde ilgili gelir veya gider 
hesaplarına yansıtılmaktadır. 
 
3.5.  Maddi olmayan duran varlıklar 
 
Maddi olmayan duran varlıklar enflasyona göre düzeltilmiş elde etme maliyetleri üzerinden kayda alınırlar. 
Maddi olmayan duran varlıklar, yazılım programlarını içermektedir. Maddi olmayan duran varlıklara ilişkin 
itfa payları kapsamlı gelir tablosunda, ilgili varlıkların tahmini faydalı ömürleri olan 3 ila 15 yıl üzerinden, 
doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak hesaplanması sonucu muhasebeleştirilmektedir. Maddi olmayan 
duran varlıklar; taşıdıkları değerler, koşullardaki değişikliklerin ve olayların taşınan değerin düşebileceğine 
dair belirti oluşturmaları durumunda gözden geçirilir ve gerekli karşılık ayrılır. 
 
3.6.  Finansal olmayan varlıklarda değer düşüklüğü 
 
Şirket, her raporlama dönemi sonunda varlıklarının defter değerine ilişkin değer kaybının olduğuna dair 
herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirmektedir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa, değer 
düşüklüğü tutarını belirleyebilmek için o varlığın geri kazanılabilir tutarı tahmin edilmektedir. 
 
3.7. Karşılıklar, şarta bağlı yükümlülükler ve şarta bağlı varlıklar 
 
Herhangi bir karşılık tutarının finansal tablolara alınabilmesi için; Şirket’in geçmiş olaylardan kaynaklanan 
mevcut bir hukuki veya zımni yükümlülüğün bulunması, bu yükümlülüğün yerine getirilmesi için ekonomik 
fayda içeren kaynakların işletmeden çıkmasının muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının 
güvenilir bir biçimde tahmin edilebiliyor olması gerekmektedir. Söz konusu kriterler oluşmamışsa Şirket söz 
konusu hususları ilgili dipnotlarda açıklamaktadır. 
 
Ekonomik faydanın işletmeye gireceğinin muhtemel hale gelmesi halinde, şarta bağlı varlıkla ilgili olarak 
finansal tablo dipnotlarında açıklama yapılır. Ekonomik faydanın işletmeye gireceğinin kesinleşmesi 
durumunda ise, söz konusu varlık ve bununla ilgili gelir değişikliğinin olduğu tarihte finansal tablolara alınır. 
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NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 
3.8.  Çalışanlara sağlanan faydalar 
 

Kıdem tazminatı karşılığı 
 
Türk İş Kanunu’na göre Şirket, emeklilik dolayısıyla veya istifa ve kanunda belirtilen davranışlar dışındaki 
sebeplerle istihdamı sona eren çalışanlara belirli bir toplu ödeme yapmakla yükümlüdür. Şirket çalışanlarının 
emeklilik dolayısıyla oluşacak kıdem tazminatı karşılığı, gelecekteki muhtemel yükümlülüklerinin bugünkü 
değerini göstermektedir. 
 
Kıdem tazminat karşılığı hesaplanması, hükümet tarafından açıklanan kıdem tazminat tavanına 
dayanmaktadır. 
 
Çalışanlara sağlanan faydalardan doğan kısa vadeli yükümlülükler, iskonto edilmeksizin söz konusu hizmet 
çalışanlara sağlandıkça kar veya zarar tablosunda giderleştirilmektedir. 
 
Kısa vadeli nakit ikramiye olarak ödenmesi beklenen tutar, çalışanlar tarafından geçmişte sağlanmış bir 
hizmet edimi dolayısıyla, Şirket’in yasal veya bağlayıcı bir yükümlülüğünün bulunması durumunda ve söz 
konusu yükümlülük güvenilir bir şekilde tahmin edilebiliyor ise, karşılık olarak kayıtlara alınmaktadır.  
 
Türkiye’de geçerli İş Kanunu’na göre iş sözleşmesinin herhangi bir nedenle sona ermesi halinde çalışanlar 
tarafından hak edilen fakat kullanılmayan yıllık izin sürelerine ait ücreti sözleşmenin sona erdiği tarihteki 
brüt ücreti ve sözleşmeye bağlı diğer menfaatlerin toplamı üzerinden kendisine veya hak sahiplerine 
ödemekle yükümlüdür. Kullanılmayan izin karşılığı tüm çalışanların hak ettikleri ancak raporlama tarihi 
itibarıyla henüz kullanmadıkları izin günlerine denk gelen iskonto edilmemiş toplam yükümlülük tutarıdır. 
Kullanılmamış izin haklarından doğan yükümlülükler hak kazanıldıkları dönemlerde tahakkuk edilir. 
 
3.9.  İlişkili taraflar  
 
a. Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda Şirket ile ilişkili sayılır: 

Söz konusu kişinin, 
 

- Şirket üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması durumunda, 
- Şirket üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda, 

Şirket veya Şirket’in bir ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması durumunda. 
 

b. Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme Şirket ile ilişkili sayılır: 
İşletme ve Şirket’in aynı grubun üyesi olması halinde, 
 

- İşletme’nin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir grubun üyesinin) iştiraki ya 
da iş ortaklığı olması halinde, 

- Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde, 
- İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz konusu üçüncü 

işletmenin iştiraki olması halinde, 
- İşletme’nin, Şirket’in ya da Şirket ile ilişkili olan bir işletmenin çalışanlarına ilişkin olarak işten ayrılma 

sonrasında sağlanan fayda planlarının olması halinde (Şirket’in kendisinin böyle bir planının olması 
halinde, sponsor olan işverenler de Şirket ile ilişkilidir.) 

- İşletme’nin (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol edilmesi 
halinde, 

- (a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin bulunması veya 
söz konusu işletmenin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici personelinin bir üyesi 
olması halinde. 
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NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 
3.10.  Hasılat 
 
Şirket faaliyetlerini yürütürken kefaletlerden oluşan finansal garantiler vermektedir. Elde edilen gelir kefalet 
komisyonları ve başvuru ücretlerinden oluşmaktadır. Komisyon gelirlerinin kayda alınmalarına müteakiben, 
başvuru ücretleri ise her işlem için ilgili müşteriden elde edilen hizmet geliri olup tahsil edildiklerinde, izleyen 
yıl kefalet komisyonları ise tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir. 
 
3.11.  Finansal gelir ve giderler 
 
Faiz gelir ve giderleri, kar veya zarar tablosunda etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak 
muhasebeleştirilmektedir. Etkin faiz oranı, finansal varlık ya da yükümlülüğün kullanım ömrü içinde oluşması 
beklenen tahmini nakit giriş ve çıkışlarını bu finansal varlık ya da yükümlülüklerin bugünkü defter değerlerine 
eşitleyen iskonto oranıdır. 
 
Etkin faiz oranının hesaplanmasında tüm ödenen ücretler, işlem maliyetleri ve bu faiz oranının ayrılmaz 
parçası olan indirim veya primler kullanılır. İşlem maliyetleri, finansal varlık ya da yükümlülüğün maliyetini 
artırıcı yönde olan varlığın ya da yükümlülüğün, elde edilmesi, kullanılması veya elden çıkarılması ile direkt 
olarak ilişkilendirilebilen maliyetlerdir. 
 
Kar veya zarar tablosunda gösterilen faiz gelir ve giderleri, finansal varlık ve yükümlülükler üzerindeki etkin 
faiz oranına göre indirgenmiş faizi içermektedir. 
 
- Kur farkı gelir ve giderleri, kar veya zarar tablosunda finansman gelirleri ve giderleri içerisinde 

gösterilmektedir. 
 
3.12. Vergi  
 
213 Sayılı Vergi Usul Kanunu, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulu Hakkında Kanun, 193 sayılı 
Gelir Vergisi Kanunu, mülga 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu ve 3065 sayılı Katma Değer Vergisi 
Kanunu’nda Değişiklikler Yapılması Hakkında 25 Mayıs 1995 tarih ve 6009 sayılı Kanun, 
2 Haziran 1995 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu kanuna göre “Yabancı ülkeler 
veya uluslararası finans kuruluşları ile yapılan mali ve teknik işbirliği anlaşmaları çerçevesinde yalnızca kredi 
teminatı sağlamak üzere kurulmuş olup bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları teminat sorumluluk 
fonlarına ekleyen ve sahip oldukları fonları ortaklarına dağıtmaksızın, kredi sağlayan banka ve kuruluşlara 
yatıran kurumlar” Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (I) bendi kapsamında 
kurumlar vergisinden muaf tutulmuşlardır (6009 sayılı kanunun 4.maddesi ile değişen bend).  Şirket bu 
kapsamda olup kurumlar vergisinden muaf tutulmuştur. 
 
Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 17/4-e maddesinde, mülga 5422 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 7’inci 
maddesinin (24) numaralı bendinde, 5520 sayılı yeni Kurumlar Vergisi Kanununun 4’üncü maddesinin (I) 
bendinde belirtilen kurumların kredi teminatı sağlama hizmeti katma değer vergisinden istisna tutulmuştur. 
 
4842 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun’un 29’uncu maddesi ile 488 sayılı Damga 
Vergisi Kanunu’na ekli (2) sayılı Tablonun V- Kurumlarla ilgili kağıtlar başlıklı bölümüne eklenen 22 numaralı 
fıkra ile Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 7’inci maddesinin 24 numaralı bendinde belirtilen kurumların kredi 
teminatlarına ilişkin işlemlerinde düzenlenen kağıtlar damga vergisinden istisna edilmiştir.  
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NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 
3.12.  Vergi (Devamı) 
 
Transfer Fiyatlandırması  
 
Kurumlar Vergisi Kanununun 13’üncü maddesinin transfer fiyatlandırması yoluyla “örtülü kazanç dağıtımı” 
başlığı altında transfer fiyatlandırması konusu işlenmekte olup 18 Kasım 2007 tarihinde yayımlanan 
“Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında Genel Tebliğ”i bu konu hakkında 
uygulamadaki detayları belirlemiştir.  
 
İlgili tebliğe göre, vergi mükellefleri, kuruluşlarla ve kişilerle yaptığı ürün, hizmet veya mal alım ve satım 
işlemlerinde fiyatlandırmaları emsallere uygunluk ilkesi çerçevesinde yapmıyorsa sonuçta oluşan gelirlerin 
transfer fiyatlaması yoluyla örtülü bir şekilde dağıtıldığı kanaatine varılacaktır. Bu tarz transfer fiyatlaması 
yoluyla örtülü kar dağıtımları kurumlar vergisi açısından vergi matrahından indirilemeyecektir. 
 
3.13.  Nakit akış tablosu 
 
Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akım tabloları işletme, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı 
bir biçimde sınıflandırılarak raporlanmaktadır.   
 
- İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları Şirket’in faaliyetlerinden kaynaklanan nakit 

akışlarını göstermektedir. Yatırım faaliyetleri ile ilgili nakit akışları, Şirket’in yatırım faaliyetlerinde 
(sabit yatırımlar ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akışlarını göstermektedir. 
Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akışları, Şirket’in finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları 
ve bu kaynakların geri ödemelerini göstermektedir. 

 
3.14.  Kiralanan varlıklara ilişkin açıklamalar 
 
Şirket kiracı olarak 
 
Şirket, bir sözleşmenin başlangıcında, sözleşmenin kiralama niteliği taşıyıp taşımadığını ya da kiralama 
işlemi içerip içermediğini değerlendirmektedir. Sözleşmenin, bir bedel karşılığında tanımlanan varlığın 
kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre için devretmesi durumunda, bu sözleşme kiralama niteliği 
taşımaktadır ya da bir kiralama işlemi içermektedir. Şirket, kiralamanın fiilen başladığı tarihte finansal 
tablolarına bir kullanım hakkı varlığı ve bir kira yükümlülüğü yansıtmaktadır. 
 
Şirket, bir sözleşmenin tanımlanan bir varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre için devredip 
devretmediğini değerlendirirken aşağıdaki koşulları göz önünde bulundurmaktadır. 
 
1) Sözleşmenin tanımlanan varlık içermesi; bir varlık genellikle sözleşmede açık veya zımni bir şekilde 

belirtilerek tanımlanır. 
 
2) Varlığın işlevsel bir bölümünün fiziksel olarak ayrı olması veya varlığın kapasitesinin tamamına yakınını 

temsil etmesi. 
 
3) Şirket’in tanımlanan varlığın kullanımından sağlanacak ekonomik yararların tamamına yakınını elde 

etme hakkının olması. 
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NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 
3.14.  Kiralanan varlıklara ilişkin açıklamalar (Devamı) 
 
4) Şirket’in tanımlanan varlığın kullanımını yönetme hakkının olması. Şirket, varlığın kullanımını 

yönetme hakkına aşağıdaki durumlardan herhangi birinin varlığı halinde sahip olmaktadır. 
 

a) Şirket’in kullanım süresi boyunca varlığın nasıl ve hangi amaçla kullanılacağını yönetme ve 
değiştirebilme hakkına sahip olması veya 

b) Varlığın nasıl ve hangi amaçla kullanılacağına ilişkin kararların önceden belirlenmiş olması: 
 

i) Şirket’in kullanım süresi boyunca varlığı işletme hakkına sahip olması (veya varlığı kendi 
belirlediği şekilde işletmeleri için başkalarını yönlendirmesi) ve tedarikçinin bu işletme 
talimatlarını değiştirme hakkının bulunmaması veya 

j) Şirket’in kullanım süresi boyunca varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağını önceden 
belirleyecek şekilde varlığı (ya da varlığın belirli özelliklerini) tasarlamış olması. 

 
Kullanım hakkı varlığı 
 
Kullanım hakkı varlığı ilk olarak enflasyona göre düzeltilmiş maliyet yöntemiyle muhasebeleştirilir ve 
aşağıdakileri içerir: 
 

1) Kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı, 
2) Kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya öncesinde yapılan tüm kira ödemelerinden alınan tüm 

kiralama teşviklerinin düşülmesiyle elde edilen tutar, 
3) Şirket tarafından katlanılan başlangıçtaki tüm doğrudan maliyetler, 
4) Dayanak varlığın, kiralamanın hüküm ve koşullarının gerektirdiği duruma getirilmesi için restore 

edilmesiyle ilgili olarak Şirket tarafından katlanılan maliyetler. 
 
Şirket maliyet yöntemini uygularken, kullanım hakkı varlığını: 
 

1) Birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş,  
2) Kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçer. 

 
Şirket, kullanım hakkı varlığını amortismana tabi tutarken TMS 16 Maddi Duran Varlıklar standardında yer 
alan amortisman hükümlerini uygular. Tedarikçinin, kiralama süresinin sonunda dayanak varlığın mülkiyetini 
Şirket’e devretmesi durumunda veya kullanım hakkı varlığı maliyetinin Şirket’in bir satın alma opsiyonunu 
kullanacağını göstermesi durumunda, Şirket kullanım hakkı varlığını kiralamanın fiilen başladığı tarihten 
dayanak varlığın faydalı ömrünün sonuna kadar amortismana tabi tutar. Diğer durumlarda, Şirket kullanım 
hakkı varlığını, kiralamanın fiilen başladığı tarihten başlamak üzere söz konusu varlığın faydalı ömrü veya 
kiralama süresinden kısa olanına göre amortismana tabi tutar. 
 
Şirket, kullanım hakkı varlığının değer düşüklüğüne uğramış olup olmadığını belirlemek ve belirlenen 
herhangi bir değer düşüklüğü zararını muhasebeleştirmek için TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü 
standardını uygular. 
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NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 
Kira yükümlülüğü 
 
Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, Şirket kira yükümlülüğünü o tarihte gerçekleşmemiş olan kira 
ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçer. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî faiz oranının kolaylıkla 
belirlenebilmesi durumunda, bu oran kullanılarak; zımnî faiz oranın kolaylıkla belirlenememesi durumunda 
ise alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilir. 
 
Şirket’in kira yükümlülüğünün ölçümüne dâhil olan ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte gerçekleşmemiş 
olan kira ödemeleri aşağıdakilerden oluşur: 
 

1) Sabit ödemelerden her türlü kiralama teşvik alacaklarının düşülmesiyle elde edilen tutar, 
2) Bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya 

oran kullanılarak yapılan kira ödemeleri, 
3) Şirket’in satın alma opsiyonunu kullanacağından makul ölçüde emin olması durumunda bu 

opsiyonun kullanım fiyatı, 
k) Kiralama süresinin kiracının kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi 

durumunda, kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri. 
 
Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra Şirket, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer: 
 

1) Defter değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır, 
2) Defter değerini, yapılmış olan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır, 
3) Defter değerini, varsa yeniden değerlendirmeleri ve yeniden yapılandırmaları yansıtacak şekilde 

yeniden ölçer. Şirket, kira yükümlülüğünün yeniden ölçüm tutarını, kullanım hakkı varlığında 
düzeltme olarak finansal tablolarına yansıtır. 

 
Uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları  
 
Kiralama yükümlülüğü, sözleşmelerdeki uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları dikkate alınarak 
belirlenmektedir. Sözleşmelerde yer alan uzatma ve erken sonlandırma opsiyonlarının büyük kısmı Şirket 
ve kiralayan tarafından müştereken uygulanabilir opsiyonlardan oluşmaktadır. Şirket kiralama süresini, söz 
konusu uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları ilgili sözleşmeye göre Şirket’in insiyatifindeyse ve 
opsiyonların kullanımı makul derecede kesinse kiralama süresine dâhil ederek belirlemektedir. Eğer 
şartlarda önemli bir değişiklik olursa yapılan değerlendirme Şirket tarafından gözden geçirilmektedir.  
 
Kolaylaştırıcı uygulamalar 
 
Kiralama süresi 12 ay ve daha kısa olan kısa vadeli kiralama sözleşmeleri ile Şirket tarafından düşük değerli 
olarak belirlenen bilgi teknolojileri ekipman kiralamalarına ilişkin sözleşmeler, TFRS 16 Kiralamalar 
Standardının tanıdığı istisna kapsamında değerlendirilmiş olup, bu sözleşmelere ilişkin ödemeler oluştukları 
dönemde gider olarak muhasebeleştirilmeye devam edilmektedir. 
 
Şirket- Kiralayan olarak 
 
Şirket’in kiralamaya konu varlığı bulunmamaktadır. 
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NOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ (Devamı) 
 

3.15.  Raporlama döneminden sonraki olaylar 
 
Finansal durum tablosu tarihinden sonraki olaylar; kara ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş 
finansal bilgilerin kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, finansal durum tablosu tarihi ile 
finansal durum tablosu yayımı için yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsamaktadır. 
 

Şirket; finansal durum tablosu tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, 
finansal tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. Finansal durum tablosu tarihinden 
sonra ortaya çıkan düzeltme gerektirmeyen hususlar, finansal tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını 
etkileyen hususlar olmaları halinde finansal tablo notlarında açıklanmaktadır. 
 

3.16.  Önemli muhasebe tahminleri ve varsayımları 
 

Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin tutarlarını, 
şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklamasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve 
giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Bu tahmin ve 
varsayımlar, Şirket yönetiminin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili 
sonuçlar varsayımlardan farklılık gösterebilir. Kullanılan önemli tahminler Dipnot 3.3.e Beklenen zarar 
karşılıklarına ilişkin açıklamalar notunda açıklanmıştır. 
 
 
NOT 4 – NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 
 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Kasa - - 
Bankalar 10.311.369.486 12.592.423.280 
 -Vadesiz mevduat 103.828 6.590 
 -Vadeli mevduat 10.311.265.658 12.592.416.690 
Beklenen kredi zarar karşılıkları (4.524.758) (6.474.001) 
Para piyasası fonu - 67.204.346 
Hazine işlemlerinde bankalar 212.309.866 200.884.521 
   
Toplam 10.519.154.594 12.854.038.146 

 

31 Aralık 2025 tarihi itibariyle yurt içi bankalardaki TL vadeli mevduatların ortalama vadeleri 32 gün olup 
ortalama faiz oranları %40,45’dir (31 Aralık 2024: TL %50,12’dir). 
 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla mevduat bakiyeleri üzerinde bloke bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: yoktur). 
 

Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla nakit akış tablolarında nakit ve nakit benzeri 
değerler, hazır değerlerden faiz tahakkukları düşülerek ve beklenen kredi zarar karşılıkları eklenerek 
gösterilmektedir. 
 

   31 Aralık 2025   31 Aralık 2024  
   

Nakit ve nakit benzerleri 10.519.154.594 12.854.038.146 
Beklenen kredi zarar karşılıkları 4.524.758 6.474.001 
Faiz tahakkukları (-) (320.940.538) (649.199.130) 
   
Nakit akış tablosunda sunulan nakit ve nakit benzerleri 10.202.738.814 12.211.313.017 
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NOT 5 – FİNANSAL YATIRIMLAR 
 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla tarihi maliyet değeri ile ölçülen finansal varlıkları aşağıdaki 
gibidir: 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   
Bağlı Ortaklıklar 11.905.601.208 5.288.700.878 
   

Toplam 11.905.601.208 5.288.700.878 

 
 
NOT 6 – TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR 
 
a) Ticari alacaklar 
 
Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla ticari alacakları aşağıdaki gibidir: 
 

Kısa vadeli ticari alacaklar 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Alıcılar 1.157.000 184.558 
Şüpheli ticari alacaklar (*) 52.564.553 16.158.487 
Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-) (*) (52.564.553) (16.158.487) 
   

Toplam 1.157.000 184.558 

 
(*) Beklenen kredi zarar karşılıkları kapsamında tazmin ödemeleri gerçekleştikçe ilgili hesaplar takip amaçlı 
kullanılmakta olup, herhangi bir gider etkisi yoktur.  
 
Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla şüpheli kısa vadeli ticari alacak hareketleri 
aşağıdaki gibidir: 
 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   
1 Ocak açılış bakiyesi (16.158.487) (6.365.746) 
Dönem içi (artış)/ azalış  (44.397.287) (14.306.179) 
Parasal kayıp/kazanç 7.991.221 4.513.438 
   

31 Aralık kapanış bakiyesi (52.564.553) (16.158.487) 

 
b) Ticari borçlar 
 
Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla ticari borçları aşağıdaki gibidir: 
 

Kısa vadeli ticari borçlar 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Satıcılar 35.177.200 32.010.255 
Gider tahakkukları 4.042.922 187.391 
Diğer ticari borçlar 74.672 57.473 
   

Toplam 39.294.794 32.255.119 
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NOT 7 – DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR 
 
a) Diğer alacaklar 

 

Kısa vadeli diğer alacaklar 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Verilen sipariş avansları 74.736 40.315 
Personelden alacaklar - 1.478 
Diğer alacaklar 22.952 36.250 
   

Toplam 97.688 78.043 

 
b) Diğer borçlar 
 

Kısa vadeli diğer borçlar 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Hazineye borçlar 212.301.293 200.860.825 
Ödenecek vergi ve fonlar 3.664.986 2.982.949 
Ödenecek bes kesintileri - 9.588 
Diğer çeşitli borçlar 37.500 49.084 
   

Toplam 216.003.779 203.902.446 

 

Banka Kredileri 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Banka kredileri 2.048.240 2.139.052 
   

Toplam 2.048.240 2.139.052 

 
 
NOT 8 – PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER 

 

Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   
Gelecek aylara ait giderler 2.580.472 5.216.456 
   

Toplam 2.580.472 5.216.456 
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NOT 9 – MADDİ DURAN VARLIKLAR 
 

 Demirbaşlar 
Özel 

maliyetler Taşıtlar Toplam 

     
Maliyet Değeri     
1 Ocak 2025 itibarıyla açılış bakiyesi 7.078.670 417.913 5.890.155 13.386.738 
Alımlar 1.449.182 - 17.372.060 18.821.242 
Çıkışlar (40.204) - - (40.204) 

     
31 Aralık 2025 itibarıyla kapanış bakiyesi 8.487.648 417.913 23.262.215 32.167.776 

     
Birikmiş Amortismanlar     
1 Ocak 2025 itibarıyla açılış bakiyesi (4.302.389) (416.218) (98.169) (4.816.777) 

Dönem gideri (1.840.774) (1.695) (2.905.240) (4.747.709) 
Çıkışlar 40.204 - - 40.204 

     
31 Aralık 2025 itibarıyla kapanış bakiyesi (6.102.959) (417.913) (3.003.409) (9.524.282) 

     

31 Aralık 2025 itibarıyla net defter değeri 2.384.689 - 20.258.806 22.643.494 

         

1 Ocak 2025 itibarıyla net defter değeri 2.776.281 1.695 5.791.986 8.569.961 

 

 Demirbaşlar 
Özel 

maliyetler Taşıtlar Toplam 

     
Maliyet Değeri     
1 Ocak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi 7.370.144 417.913 - 7.788.057 
Alımlar 342.207 - 5.890.155 6.232.362 
Çıkışlar (633.681)   (633.681) 

31 Aralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi 7.078.670 417.913 5.890.155 13.386.738  
    

Birikmiş Amortismanlar     
1 Ocak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi (3.034.406) (415.522) - (3.449.928) 
Dönem gideri (1.733.623) (696) (98.169) (1.832.488) 
Çıkışlar 465.640 - - 465.639 

31 Aralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi (4.302.389) (416.218) (98.169) (4.816.777)  
    

31 Aralık 2024 itibarıyla net defter değeri 2.776.281 1.695 5.791.986 8.569.961  
    

1 Ocak 2024 itibarıyla net defter değeri 4.335.738 2.391 - 4.338.129 

 
31 Aralık 2025 ve 2024 tarihi itibarıyla, amortisman giderlerinin tamamı, kar veya zarar tablosunda 
“Satışların Maliyeti” hesabında muhasebeleştirilmektedir. 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla maddi duran 
varlıklar üzerinde 6.095.950 TL değerinde rehin bulunmaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
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NOT 10 – MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 
 

 
 Haklar Toplam 

    
Maliyet Değeri    

1 Ocak 2025 itibarıyla açılış bakiyesi  135.122.414 135.122.414 
Alımlar  42.567.068 42.567.068 
    

31 Aralık 2025 itibarıyla kapanış bakiyesi  177.689.482 177.689.482 
    

Birikmiş İtfa Payları    

1 Ocak 2025 itibarıyla açılış bakiyesi  (63.660.360) (63.660.360) 
Dönem gideri  (48.139.375) (48.139.375) 
    

31 Aralık 2025 itibarıyla kapanış bakiyesi  (111.799.735) (111.799.735) 
    

31 Aralık 2025 itibarıyla net defter değeri  65.889.747 65.889.747 

 
     

1 Ocak 2025 itibarıyla net defter değeri  71.462.054 71.462.054 

   

  Haklar   Toplam  

   
Maliyet Değeri   

1 Ocak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi 106.437.937 106.437.937 
Alımlar 28.684.477 28.684.477 
   

31 Aralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi 135.122.414 135.122.414 
   

Birikmiş İtfa Payları   

1 Ocak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi (25.488.363) (25.488.363) 
Dönem gideri (38.171.997) (38.171.997) 
   

31 Aralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi (63.660.360) (63.660.360) 
   

31 Aralık 2024 itibarıyla net defter değeri 71.462.054 71.462.054 
     

1 Ocak 2024 itibarıyla net defter değeri 80.949.574 80.949.574 

 
31 Aralık 2025 ve 2024 tarihi itibarıyla, itfa paylarının tamamı, kar veya zarar tablosunda “Satışların Maliyeti” 
hesabında muhasebeleştirilmektedir. 
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NOT 11 – KULLANIM HAKKI VARLIKLARI 
 

Maliyet Değeri 1 Ocak 2025 İlaveler Çıkışlar (-) 31 Aralık 2025 
 

    
Binalar 28.602.015 - (5.086.081)   23.515.934  
Taşıtlar 16.218.958 - (16.218.958)   -  

     

Toplam 44.820.973   - (21.305.039) 23.515.934 
     

Birikmiş amortisman 1 Ocak 2025 İlaveler Çıkışlar (-) 31 Aralık 2025 
     

Binalar (15.248.147)   (6.146.875)   4.486.904   (16.908.118) 
Taşıtlar (16.218.958)   -  16.218.958 - 

     

Toplam (31.467.105)   (6.146.875) 20.705.862 (16.908.118) 
     

Net defter değeri 13.353.868   (6.146.875)   (599.177)   6.607.816  

 
 

Maliyet Değeri 1 Ocak 2024 İlaveler Çıkışlar (-) 31 Aralık 2024 
 

    
Binalar   24.844.309    3.757.706  -   28.602.015  
Taşıtlar   16.218.958    -  -   16.218.958  

     

Toplam 41.063.267   3.757.706  - 44.820.973 
     

Birikmiş amortisman 1 Ocak 2024 İlaveler Çıkışlar (-) 31 Aralık 2024 
     

Binalar   (9.330.385)   (5.917.762) -   (15.248.147) 
Taşıtlar   (9.628.663)   (6.590.295) -   (16.218.958) 

     

Toplam (18.959.048) (12.508.057) - (31.467.105) 
     

Net defter değeri   22.104.219    (8.750.351) -   13.353.868  

 
Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla kiralama işlemlerine ilişkin borçları aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Kısa vadeli kiralama işlemlerinden borçlar 6.544.430 9.699.288 
Uzun vadeli kiralama işlemlerinden borçlar - 6.632.953 
   

Toplam 6.544.430 16.332.241 
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NOT 12 - ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR VE KISA VE UZUN 
VADELİ KARŞILIKLAR  
 

a) Çalışanlara sağlanan kısa vadeli faydalar kapsamında borçlar 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri 2.141.307 1.847.515 
Personele borçlar - 13.797 
   

Toplam 2.141.307 1.861.312 

 
b) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Kullanılmamış izin karşılıkları 4.487.824 2.854.686 
Personel prim karşılığı 16.877.720 13.283.999 
   

Toplam 21.365.544 16.138.685 

 
İzin karşılığı 
 
Türkiye’de geçerli iş kanununa göre Şirket, İş sözleşmesinin, herhangi bir nedenle sona ermesi halinde 
çalışanlarının hak kazanıp da kullanmadığı yıllık izin sürelerine ait ücreti, sözleşmenin sona erdiği tarihteki 
ücreti üzerinden kendisine veya hak sahiplerine ödemekle yükümlüdür. 
 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren yıllara ait, izin karşılığının hareketleri aşağıdaki 
gibidir: 
 

  
1 Ocak- 

31 Aralık 2025 
1 Ocak- 

31 Aralık 2024 
   
Açılış bakiyesi 2.854.686 3.047.745 
Hak edilen/kullanılan (net) 2.559.547 853.692 
Parasal kayıp (kazanç) (926.409) (1.046.751) 
   
31 Aralık kapanış bakiyesi 4.487.824 2.854.686 

 
Prim karşılığı 
 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren yıllara ait, prim karşılığının hareketleri aşağıdaki 
gibidir: 
 

  
1 Ocak- 

31 Aralık 2025 
1 Ocak- 

31 Aralık 2024 
   

Açılış bakiyesi 13.283.999  32.069.112  
Hak edilen/(ödenen) (net) 7.465.917  (10.247.532) 
Parasal kayıp (kazanç) (3.872.196)  (8.537.581) 
   
31 Aralık kapanış bakiyesi 16.877.720 13.283.999 
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(31) 

NOT 12 - ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR VE KISA VE UZUN 
VADELİ KARŞILIKLAR (Devamı) 
 
c)  Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar 
 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   
Kıdem tazminatı karşılıkları 1.430.022 1.274.104 
   

Toplam 1.430.022 1.274.104 

 
Türkiye’de yürürlükteki İş Yasası hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak 
şekilde iş sözleşmesi sona erenlere hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi yükümlülüğü 
vardır. Ayrıca, halen yürürlükte bulunan 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu’nun 6 Mart 1981 tarih, 2422 
sayılı ve 25 Ağustos 1999 tarih, 4447 sayılı Yasalar ile Değişik 60’ıncı Maddesi hükmü gereğince kıdem 
tazminatını alarak işten ayrılma hakkı kazananlara da yasal kıdem tazminatlarını ödeme yükümlülüğü 
bulunmaktadır. Emeklilik öncesi hizmet şartlarıyla ilgili bazı geçiş karşılıkları, ilgili kanunun 
23 Mayıs 2002 tarihinde değiştirilmesi ile Kanun’dan çıkarılmıştır.  
 
Türkiye’deki mevcut iş kanunu gereğince, Şirket, çalışanların emeklilik, askerlik ya da ölüm gibi nedenlerden 
işten ayrılan 1 yılı doldurmuş çalışanlarına belirli miktarlarda ödeme yapmakla yükümlüdür. Kıdem tazminatı 
karşılığı 30 gün bazında Şirket’in çalışanlarının emekli olması durumunda gelecekteki tahmini muhtemel 
yükümlülüğünün bugünkü değerini ifade etmektedir. Kıdem tazminatı karşılığı, tüm çalışanlar bu tür bir 
ödemeye tabi tutulacakmış gibi hesaplanmış olup finansal tablolarda tahakkuk esası ile yansıtılmıştır. Kıdem 
tazminatı karşılığı, Hükümet tarafından açıklanan kıdem tazminatı tavanına göre hesaplanmıştır. 31 Aralık 
2025 tarihi itibarıyla kıdem tazminatı tavanı 64.948,77 TL tutarındadır (31 Aralık 2024: 46.655,43 TL).  
 
Kıdem tazminatı yükümlülüğü zorunluluk olmadığından dolayı herhangi bir fonlamaya tabi değildir. 
 
Kıdem tazminatı yükümlülüğü Şirket’in çalışanlarının emekli olmasından doğan gelecekteki olası 
yükümlülüğün bugünkü değerinin tahminine göre hesaplanır. TMS 19 “Çalışanlara Sağlanan Faydalar”, 
işletmenin yükümlülüklerini tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerleme yöntemleri 
kullanılarak hesaplanmasını öngörmektedir. 
 
Cari dönem kıdem tazminatı yükümlülüğünün hareketi aşağıda açıklanmıştır: 
 

  
1 Ocak - 

31 Aralık 2025 
1 Ocak - 

31 Aralık 2024 

   
Açılış bakiyesi 1.274.104 2.220.472 
Cari dönem etkisi 647.156 1.363.987 
Faiz maliyeti 278.534 473.588 
Ödenen tazminatlar (174.009) (441.133) 
Aktüeryal kayıp/ kazanç 1.320.121 (1.896.748) 
Parasal kayıp/ (kazanç) (1.915.884) (446.062) 
   

31 Aralık kapanış bakiyesi 1.430.022 1.274.104 
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(32) 

NOT 12 - ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR VE KISA VE UZUN 
VADELİ KARŞILIKLAR (Devamı) 
 
c) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar (Devamı) 
 
Toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir Aktüeryal 
kayıp/(kazanç) kapsamlı gelir tablosunda “Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları 
/Kayıpları” içerisinde muhasebeleştirilmiştir. 
 
Esas varsayım her hizmet yılı için azami yükümlülüğün enflasyona paralel olarak artmasıdır. Dolayısıyla 
uygulanan iskonto oranı gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel faiz oranını 
ifade eder. 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla ekli finansal tablolarda yükümlülükler 
çalışanların emekliliğinden kaynaklanan geleceğe ait olası yükümlülüğün bugünkü değeri tahmin edilerek 
hesaplanır. 
 
 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   
Net iskonto oranı %4,55 %2,98 
Emeklilik olasılığına ilişkin kullanılan oran %100 %100 

 
d) Diğer kısa vadeli karşılıklar 
 

Diğer kısa vadeli karşılıklar 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   
Beklenen kredi zararları karşılığı (*) 686.787.830 89.359.982 
   

Toplam 686.787.830 89.359.982 

   
(*)  2025 yılında beklenen kredi zarar karşılığı, ekonomik beklentilerdeki ve portföyde artan risk seviyeleri 

nedeniyle yükselmiştir. Özellikle bazı müşterilerin risk sınıfındaki değişim ve modele yapılan ihtiyatlı 
güncellemeler, karşılık tutarındaki değişime etki etmiştir. 

 
Cari dönem beklenen kredi zararları karşılığının hareketi aşağıda açıklanmıştır: 
 

  
1 Ocak- 

31 Aralık 2025 
1 Ocak- 

31 Aralık 2024 

   
Açılış bakiyesi 89.359.982 74.620.757 
Cari dönem karşılık gideri (net) (Not 18) 686.262.155 43.245.359 
Parasal kayıp (kazanç) (88.834.307)  (28.506.134) 
   

31 Aralık kapanış bakiyesi 686.787.830 89.359.982 
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(33) 

NOT 13 – DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
a) Diğer dönen varlıklar 
 

Diğer dönen varlıklar 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   
Devreden KDV 85.696 190.985 
Personel avansları - 104.714 
   

Toplam 85.696 295.699 

 
 
NOT 14 – ERTELENMİŞ GELİRLER 
 
 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   
Ertelenmiş gelirler (*) 761.529.099 467.134.175 
   

Toplam 761.529.099 467.134.175 
 

(*) Şirket’in peşin tahsil ettiği gelecek dönemlere ait komisyon gelirlerinden oluşmaktadır. 
 
 

NOT 15 – ÖZKAYNAKLAR 
 
a) Ödenmiş sermaye 
 
31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla Şirket’in ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir: 
 
 Pay oranı (%) Pay tutarı (TL) 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

     
İHRACATÇI BİRLİKLERİ 78,44 77,30 10.824.074.585 6.278.278.443 
BANKALAR 12,00 12,62 1.656.042.723 1.024.948.695 
TÜRK EXIMBANK A.Ş. 5,00 5,00 689.969.754 406.084.054 
TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ 4,56 5,08 629.308.018 412.369.898 
     

Ödenmiş Sermaye (*) 100 100 13.799.395.080 8.121.681.090 

     
Sermaye düzeltme farkları   14.529.091.645 13.970.893.507 
     

Toplam   28.328.486.725 22.092.574.597 

 

31 Aralık 2025 
Ortaklık 
Payı (%) A Grubu B Grubu C Grubu D Grubu Toplam 

       
İHRACATÇI BİRLİKLERİ 78,44 - - 10.824.074.585 - 10.824.074.585 

BANKALAR 12,00 - - - 1.656.042.723 1.656.042.723 
TÜRK EXIMBANK A.Ş. 5,00 - 689.969.754 - - 689.969.754 
TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ 4,56      629.308.018 - - - 629.308.018 

       
Nominal Sermaye 100 629.308.018 689.969.754 10.824.074.585 1.656.042.723 13.799.395.080 

 
(*)  Cari dönem sermaye artırımının 1.810.384.926 TL’lik kısmı dış kaynak, nakit sermaye artışıdır. 3.867.329.064 

TL’lik kısmı ise iç kaynak sermaye artışıdır.  
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(34) 

NOT 15 – ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 
 
a) Ödenmiş sermaye (devamı) 
 

31 Aralık 2024 
Ortaklık 
Payı (%) A Grubu B Grubu C Grubu D Grubu Toplam 

       
İHRACATÇI BİRLİKLERİ 77,30 - - 6.278.278.443 - 6.278.278.443 
BANKALAR 12,62 - - - 1.024.948.695 1.024.948.695 
TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ 5,08 412.369.898 - - - 412.369.898 
TÜRK EXIMBANK A.Ş. 5,00 - 406.084.054 - - 406.084.054 

       

Nominal Sermaye 100 412.369.898 406.084.054 6.278.278.443 1.024.948.695 8.121.681.090 

 
Şirket’in çıkarılmış sermayesi beheri 1,00 Türk Lira’sı değerinde 629.308.018 adet A Grubu, beheri 1,00 
Türk Lirası değerinde 689.969.754 adet B Grubu, beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 10.824.074.585 adet C 
Grubu ve beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 1.656.042.723 adet D Grubu paya ayrılmış toplam 
13.799.395.080 Türk Lirası olup, tamamı nama yazılı toplam 13.799.395.080 adet paya ayrılmıştır. 
 
On kişilik Yönetim Kurulunda üyelerin 1’i A Grubu pay sahipleri, 1’i B Grubu pay sahipleri, 3’ü C grubu ve 
1’i D grubu pay sahipleri tarafından önerilecek adaylar arasından Genel Kurul tarafından seçilir. Türk Ticaret 
Kanunu'nun 334’üncü maddesine göre Yönetim Kurulunun 3 üyesi Ticaret Bakanlığı, 1 üyesi Hazine ve 
Maliye Bakanlığı tarafından atanır. İhracatı Geliştirme A.Ş. genel müdürü Yönetim Kurulu üyeleri arasından 
seçilir. Genel Müdür olarak seçilecek üyenin 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nda Genel Müdür için aranan 
vasıfları taşıması zorunludur. Görev süresi sona eren Yönetim Kurulu üyesi tekrar atanabilir. 
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(35) 

NOT 15 – ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 
 
Şirket’in ortaklık yapısı Şirket bazında aşağıdaki gibidir 
 

Ortaklar 
Sermaye 

Tutarı (TL) 
Hisse 

Oranı (%) Grubu 

    
TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ  629.308.018  4,56 A GRUBU 
TÜRK EXIMBANK A.Ş.  689.969.754  5,00 B GRUBU 
ULUDAĞ OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  953.655.224  6,91 C GRUBU 
HİZMET İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  706.519.622  5,12 C GRUBU 
İSTANBUL KİMYEVİ MADDELER VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  674.402.440  4,89 C GRUBU 
İSTANBUL HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  566.891.221  4,11 C GRUBU 
ELEKTRİK VE ELEKTRONİK İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  442.016.246  3,20 C GRUBU 
İSTANBUL DEMİR VE DEMİR DIŞI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  406.233.054  2,94 C GRUBU 
ÇELİK İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  405.119.269  2,94 C GRUBU 
AKDENİZ KİMYEVİ MADDELER VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  393.428.370  2,85 C GRUBU 
İSTANBUL MOBİLYA, KAĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  338.436.768  2,45 C GRUBU 
AKDENİZ DEMİR VE DEMİR DIŞI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  298.961.590  2,17 C GRUBU 
ÇİMENTO,CAM,SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  260.844.441  1,89 C GRUBU 
İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  248.896.344  1,80 C GRUBU 
İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  244.974.055  1,78 C GRUBU 
MAKİNE VE AKSAMLARI İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  240.070.111  1,74 C GRUBU 
GÜNEY DOĞU ANADOLU TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  233.523.721  1,69 C GRUBU 
İSTANBUL HUBUBAT, BAKLİYAT, YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ 
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  220.671.076  1,60 C GRUBU 
AKDENİZ HUBUBAT, BAKLİYAT VE YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ 
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  214.979.440  1,56 C GRUBU 
GÜNEY DOĞU ANADOLU HUBUBAT, BAKLİYAT VE YAĞLI TOHUMLAR VE 
MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  213.925.214  1,55 C GRUBU 
AKDENİZ YAŞ MEYVE SEBZE İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  208.030.875  1,51 C GRUBU 
DENİZLİ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ  197.855.909  1,43 C GRUBU 
EGE DEMİR VE DEMİR DIŞI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  179.861.135  1,30 C GRUBU 
AKDENİZ MOBİLYA, KAĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  160.890.316  1,17 C GRUBU 
DOĞU ANADOLU İHRACATÇILAR BİRLİĞİ  144.219.302  1,05 C GRUBU 
AKDENİZ TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  116.253.825  0,84 C GRUBU 
MÜCEVHER İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  115.089.725  0,83 C GRUBU 
BATI AKDENİZ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ  113.596.940  0,82 C GRUBU 
KARADENİZ FINDIK VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  110.250.282  0,80 C GRUBU 
    
EGE MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  103.432.426  0,75 C GRUBU 
EGE TÜTÜN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  97.081.420  0,70 C GRUBU 
ORTA ANADOLU HUBUBAT, BAKLİYAT VE YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ 
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  96.266.923  0,70 C GRUBU 
ULUDAĞ HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  93.338.230  0,68 C GRUBU 
İSTANBUL SU ÜRÜNLERİ VE HAYVANSAL MAMULLER İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  92.956.281  0,67 C GRUBU 
EGE SU ÜRÜNLERİ VE HAYVANSAL MAMULLER İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  89.997.961  0,65 C GRUBU 
ORTA ANADOLU MOBİLYA KAĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI 
BİRLİĞİ  89.631.480  0,65 C GRUBU 
İSTANBUL DERİ VE DERİ MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  88.122.917  0,64 C GRUBU 
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(36) 

NOT 15 – ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 

 
 
Ortaklar 

Sermaye 
Tutarı (TL) 

Hisse 
Oranı (%) Grubu 

    
GÜNEY DOĞU ANADOLU HALI İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  86.219.944  0,62 C GRUBU 
GEMİ YAT VE HİZMETLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  85.953.573  0,62 C GRUBU 
İKLİMLENDİRME SANAYİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  84.045.762  0,61 C GRUBU 
SAVUNMA VE HAVACILIK SANAYİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  82.835.696  0,60 C GRUBU 
ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŞI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  81.126.409  0,59 C GRUBU 
AKDENİZ HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  77.037.023  0,56 C GRUBU 
EGE MOBİLYA, KAĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  76.705.087  0,56 C GRUBU 
ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  75.833.292  0,55 C GRUBU 
EGE HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  75.037.856  0,54 C GRUBU 
DOĞU KARADENİZ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ  74.782.867  0,54 C GRUBU 
EGE HUBUBAT, BAKLİYAT VE YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ 
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  71.680.461  0,52 C GRUBU 
EGE KURU MEYVE VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  69.711.466  0,51 C GRUBU 
İSTANBUL HALI İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  67.410.352  0,49 C GRUBU 
EGE TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  67.303.020  0,49 C GRUBU 
EGE YAŞ MEYVE SEBZE İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  66.512.692  0,48 C GRUBU 
İSTANBUL YAŞ MEYVE VE SEBZE İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  61.325.363  0,44 C GRUBU 
İSTANBUL FINDIK VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  61.061.676  0,44 C GRUBU 
ULUDAĞ MEYVE SEBZE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  60.806.459  0,44 C GRUBU 
AKDENİZ SU ÜRÜNLERİ VE HAYVANSAL MAMULLER İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  53.732.128  0,39 C GRUBU 
EGE ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  52.111.015  0,38 C GRUBU 
KARADENİZ HUBUBAT-BAKLİYAT, YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ 
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  46.827.703  0,34 C GRUBU 
GÜNEY DOĞU ANADOLU KURU MEYVE VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  44.922.573  0,33 C GRUBU 
ULUDAĞ YAŞ MEYVE SEBZE İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  38.173.641  0,28 C GRUBU 
EGE DERİ VE DERİ MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  35.820.002  0,26 C GRUBU 
İSTANBUL KURU MEYVE VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  35.585.056  0,26 C GRUBU 
SÜS BİTKİLERİ VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  31.089.315  0,23 C GRUBU 
TÜRKİYE CUMHURİYETİ ZİRAAT BANKASI A.Ş.  333.369.790  2,42 D GRUBU 
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.  333.369.790  2,42 D GRUBU 
TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.  132.003.225  0,96 D GRUBU 
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.  125.485.442  0,91 D GRUBU 
AKBANK T.A.Ş.  113.829.905  0,82 D GRUBU 
TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.  113.829.905  0,82 D GRUBU 
YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.  113.829.905  0,82 D GRUBU 
ZİRAAT KATILIM BANKASİ A.Ş.  72.541.478  0,53 D GRUBU 
TÜRK EKONOMİ BANKASI A.Ş.  49.688.014  0,36 D GRUBU 
ING BANK A.Ş.  42.847.301  0,31 D GRUBU 
KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.  42.847.301  0,31 D GRUBU 
QNB BANK A.Ş.  42.847.301  0,31 D GRUBU 
TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI A.Ş.  42.847.301  0,31 D GRUBU 
ODEA BANK A.Ş.  25.088.362  0,18 D GRUBU 
ŞEKERBANK T.A.Ş.  20.113.196  0,15 D GRUBU 
DENİZBANK A.Ş.  14.503.251  0,11 D GRUBU 
ANADOLUBANK A.Ş.  9.934.148  0,07 D GRUBU 
TÜRKİYE SINAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.  9.934.148  0,07 D GRUBU 
ALTERNATİF BANK A.Ş.  8.566.481  0,06 D GRUBU 
VAKIF KATILIM BANKASI A.Ş.  8.566.480  0,06 D GRUBU 
    

TOPLAM 13.799.395.080 100  
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(37) 

NOT 15 – ÖZKAYNAKLAR (Devamı 
 

31 Aralık 2025 Ortaklık Payı (%) Toplam 
   

İHRACATÇI BİRLİKLERİ 78,44 10.824.074.585 
BANKALAR 12,00 1.656.042.723 
TÜRK EXIMBANK A.Ş. 5,00 689.969.754 
TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ 4,56 629.308.018 
   

Nominal Sermaye 100 13.799.395.080 

 
a) Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler 
 
 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   
Yasal yedekler 343.780.777 343.780.777 
   

Toplam 343.780.777 343.780.777 

 
Türk Ticaret Kanunu’nun 519. Maddesine göre genel kanuni yedek akçe, Şirket’in ödenmiş sermayesinin 
%20’sine ulaşılıncaya kadar yıllık karın %5’i olarak ayrılır. Bu sınıra ulaşıldıktan sonra, pay sahiplerine %5 
oranında kâr payı ödendikten sonra, kârdan pay alacak kişilere dağıtılacak toplam tutarın %10’u genel 
kanuni yedek akçeye eklenir. Türk Ticaret Kanunu’na göre, genel kanuni yedek akçe sermayenin veya 
çıkarılmış sermayenin yarısını aşmadığı takdirde, sadece zararların kapatılmasına, işlerin iyi gitmediği 
zamanlarda işletmeyi devam ettirmeye veya işsizliğin önüne geçmeye ve sonuçlarını hafifletmeye elverişli 
önlemler alınması için kullanılabilir. 
 
 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

   
Geçmiş yıl (zararları) /karları  (10.143.881.967) (8.537.701.463) 
   

Toplam (10.143.881.967) (8.537.701.463) 
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(38) 

NOT 16 - SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ 
 
a) Satışlar 

 

  
1 Ocak- 

31 Aralık 2025 
1 Ocak- 

31 Aralık 2024 

   
Komisyon geliri 591.728.691 357.627.345 
Komisyon iadeleri (-) (195.000) (6.789.580) 
   

Net satışlar 591.533.691 350.837.765 

   
Satışların maliyeti (-) (304.345.326) (232.626.801) 
   

Brüt kar 287.188.365 118.210.964 

 
b) Satışların maliyeti 
 

  
1 Ocak- 

31 Aralık 2025 
1 Ocak- 

31 Aralık 2024 

   
Personel giderleri  (134.856.900)  (131.659.090) 
Kurulum, yazılım, lisans giderleri (94.600.573) (36.339.346) 
Amortisman ve itfa payları giderleri  (59.033.959)  (52.512.542) 
Diğer  (15.853.894)  (12.115.823) 
   

Toplam (304.345.326) (232.626.801) 
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(39) 

NOT 17- GENEL YÖNETİM VE PAZARLAMA GİDERLERİ 
 
a) Genel yönetim giderleri 
 

  
1 Ocak- 

31 Aralık 2025 
1 Ocak- 

31 Aralık 2024 

   
Genel yönetim giderleri (33.922.557) (26.154.833) 
   

Toplam (33.922.557) (26.154.833) 

 

  
1 Ocak- 

31 Aralık 2025 
1 Ocak- 

31 Aralık 2024 

   
Personel giderleri  (14.235.584)  (13.484.757) 
Danışmanlık giderleri  (14.104.371)  (7.925.638) 
Seyahat giderleri  (2.086.132)  (2.262.585) 
İşletme giderleri  (625.866)  (566.452) 
Temsil ve ağırlama giderleri  (467.354)  (217.416) 
Sigorta giderleri  (308.300)  (30.033) 
Vergi resim harç giderleri  (85.470)  (53.180) 
Diğer  (2.009.480)  (1.614.772) 
   

Toplam (33.922.557) (26.154.833) 

 
b) Pazarlama giderleri 
 

  
1 Ocak- 

31 Aralık 2025 
1 Ocak- 

31 Aralık 2024 

   
Pazarlama giderleri  (12.500.504) (7.509.494) 
   

Toplam (12.500.504) (7.509.494) 

 

  
1 Ocak- 

31 Aralık 2025 
1 Ocak- 

31 Aralık 2024 

   
Toplantı giderleri  (6.933.004)  (4.947.916) 
Tanıtım ve basılı malzeme giderleri  (4.294.203)  (1.509.354) 
Ajans giderleri  (1.273.297)  (1.052.224) 
   

Toplam (12.500.504) (7.509.494) 
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(40) 

NOT 18 - ESAS FAALİYETLERDEN GELİRLER/ (GİDERLER) 
 
a) Diğer faaliyet gelirleri 

 

  
1 Ocak - 

31 Aralık 2025 
1 Ocak - 

31 Aralık 2024 

   
Kambiyo karları 6.019.586 6.787.997 

   

Toplam 6.019.586 6.787.997 

   
b) Diğer faaliyet giderleri  
 

  1 Ocak -   1 Ocak -  

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
 

  
Beklenen kredi zarar karşılık giderleri (Not 12) (686.262.155) (43.245.359) 
Diğer (28.715.438) (29.038.994) 
   

Toplam (714.977.593) (72.284.353) 

   
 
NOT 19 - FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ 
 
a) Finansman gelirleri 
 

  1 Ocak -   1 Ocak -  

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   

Faiz geliri 5.044.469.828 6.505.170.988 
   

Toplam 5.044.469.828 6.505.170.988 

 
b) Finansman giderleri 
 

  1 Ocak -   1 Ocak -  

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   

Faiz gideri  (2.158.382) (1.303.703) 
   

Toplam (2.158.382) (1.303.703) 

 
  



İHRACATI GELİŞTİRME A.Ş. 
 
1 OCAK - 31 ARALIK 2025 HESAP DÖNEMİNE AİT  
BİREYSELFİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak enflasyonun etkilerini yansıtacak şekilde 31 Aralık 2025 
tarihindeki satın alma gücü cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

(41) 

NOT 20 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
 
Sermaye yönetimi 
 
Şirket, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da 
borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karını artırmayı hedeflemektedir. Şirket’in sermaye 
yapısı nakit ve nakit benzerleri ve özkaynaklar dipnotunda açıklanan çıkarılmış sermaye, sermaye yedekleri 
ve kar yedeklerini içeren özkaynak kalemlerinden oluşmaktadır. Şirket’in sermaye maliyeti ile birlikte her bir 
sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler Şirket’in üst yönetimi tarafından değerlendirilir. Şirket sermayeyi borç/ 
özkaynaklar oranını kullanarak izler. Bu oran net borcun toplam özkaynaklara bölünmesiyle bulunur. Net 
borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç tutarından (finansal durum tablosunda gösterildiği gibi 
finansal borçlar, ticari ve diğer borçlar ile kısa ve uzun vadeli diğer yükümlülükleri içerir) düşülmesiyle 
hesaplanır. Ancak Şirket’in finansal borcu bulunmamaktadır. 
 

  31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   

Toplam yükümlülükler  1.739.318.748 834.940.970 
Eksi: Nakit ve nakit benzeri değerler (Not 4) (10.519.154.594) (12.854.038.146) 
    

Net finansal borç /(varlık) (8.779.835.846) (12.019.097.176) 

    

Toplam özkaynaklar 20.784.498.967 17.406.958.693 

 
Net Borç / Özkaynak Oranı (%42) (%69) 

 
Kredi riski 
 
31 Aralık 2025 ve 2024 tarihleri itibarıyla Şirket’in maruz kaldığı maksimum kredi riski aşağıdaki gibidir: 
 
  

Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar 
Nakit ve Nakit 

Benzerleri 

31 Aralık 2025 
İlişkili 
Taraf Diğer Taraf 

İlişkili 
Taraf 

Diğer 
Taraf 

Bankalardaki 
Mevduat 

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan 
azami kredi riski (A+B+C+D) 

- 75.820.111.925 15.000 82.688 10.311.369.486 

- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına 
alınmış kısmı  - - - - - 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer 
düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların 
net defter değeri - 1.157.000 15.000 82.688 10.311.369.486 

B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne 
uğramamış finansal varlıkların defter değeri - - - - - 

C. Değer düşüklüğüne uğramış varlıkların net 
defter değerleri - - - - - 

    - Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - 52.564.553 - - - 

              - Değer düşüklüğü (-) - (52.564.553) - - - 

D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski 
içeren unsurlar  - 75.818.954.925 - - - 
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(42) 

NOT 20 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 
Kredi riski (devamı) 
 

  Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar 
Nakit ve Nakit 

Benzerleri 

31 Aralık 2024 
İlişkili 
Taraf Diğer Taraf 

İlişkili 
Taraf 

Diğer 
Taraf 

Bankalardaki 
Mevduat 

Raporlama tarihi itibariyle maruz 
kalınan azami kredi riski (A+B+C+D) - 29.406.900.151 36.250 41.793 12.592.423.280 

- Azami riskin teminat, vs ile güvence 
altına alınmış kısmı  - - - - - 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer 
düşüklüğüne uğramamış finansal 
varlıkların net defter değeri - 

 
184.558 36.250 41.793 12.592.423.280 

B. Vadesi geçmiş ancak değer 
düşüklüğüne uğramamış finansal 
varlıkların defter değeri - - - - - 

C. Değer düşüklüğüne uğramış varlıkların 
net defter değerleri - - - - - 

    - Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - 16.158.487 - - - 

              - Değer düşüklüğü (-) - (16.158.487) - - - 

D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski 
içeren unsurlar  - 29.406.715.593 - - - 

 
Likidite riski 
 
Likidite riski, Şirket’in finansal borçlarından kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmekte güçlük 
yaşaması riskidir. Şirket’in likidite yönetimi yaklaşımı, her dönem yeterli likiditeye sahip olup vadeleri 
geldiğinde yükümlülüklerini hem olağan hem de zor koşullarda herhangi bir zarara sebebiyet vermeden 
karşılamaktır. Ancak Şirket’in kiralama işlemleri haricinde finansal borcu bulunmamaktadır. 
 
Aşağıdaki tabloda belirtilen tutarlar 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla sözleşmeye bağlı iskonto edilmemiş nakit 
çıkışlarını göstermektedir: 
 

Türev olmayan finansal yükümlülükler Defter değeri 

Sözleşme 
uyarınca nakit 

çıkışları 3 aya kadar 3-12 ay arası 1-5 yıl arası 
      
Kiralamalara ilişkin borçlar ve banka kredi 
borçları 

 
10.766.373 

 
11.032.032 

 
1.715.031 

 
5.152.420 

 
4.164.581 

Ticari borçlar  39.294.794 39.294.794 39.294.794 - - 
Çalışanlara sağlanan faydalar 
kapsamındaki borçlar 

2.141.307 2.141.307 
 

2.141.307 
 

- 
 

- 
Diğer borçlar 216.003.779 216.003.779 216.003.779 - - 
      

Toplam 268.206.253 268.471.912 259.154.911 5.152.420 4.164.581 
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(43) 

NOT 20 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 

 
Likidite riski (devamı) 

 
31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla aşağıdaki gibidir: 
 

Türev olmayan finansal yükümlülükler Defter değeri 

Sözleşme 
uyarınca nakit 

çıkışları 3 aya kadar 3-12 ay arası 1-5 yıl arası 
      
Kiralamalara ilişkin borçlar ve banka kredi 
borçları 23.015.147 29.698.055 265.750 14.243.143 15.189.162 
Ticari borçlar  32.255.119 32.255.119 32.255.119 - - 
Çalışanlara sağlanan faydalar 
kapsamındaki borçlar 1.861.312 1.861.312 1.861.312 - - 
Diğer borçlar 203.902.446 203.902.446 203.902.446 - - 
      

Toplam 261.034.024 267.716.932 238.284.627 14.243.143 15.189.162 

 

Şirket’in 31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 sonu itibarıyla türev finansal yükümlülükleri bulunmamaktadır. 
 

Piyasa riski 
 

Piyasa riski, faiz oranı, hisse senedi fiyatları, döviz kurları ve kredi genişlikleri gibi piyasa fiyatlarında 
olabilecek değişikliklerin Şirket’in gelirini veya elinde bulundurduğu finansal araçların değerini etkileme 
riskidir. Şirket’in bu riski, faiz oranına duyarlı olan varlık ve yükümlülüklerini dengelemek suretiyle 
yönetmektedir. 
 
Faiz oranı riski 
 
Şirket faiz oranlarındaki değişikliklerin faize duyarlı varlık ve yükümlülüklerine olan etkisinden dolayı faiz 
oranı riskine maruz kalmaktadır. 
 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Şirket’in değişken faizli finansal varlık ve yükümlülüğü 
bulunmayıp, sabit faiz bileşenine sahip finansal araçları aşağıda gösterilmiştir: 

 
Sabit faizli finansal kalemler  31 Aralık 2025   31 Aralık 2024 

   
Finansal varlıklar   
    Nakit ve nakit benzerleri 10.519.154.594 12.854.038.146 
Finansal yükümlülükler   
    Kiralamalar - - 
    Krediler 4.221.943 6.417.156 

 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla finansal varlıklara uygulanan ağırlıklı ortalama faiz 
oranları aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   

Finansal varlıklar   
Bankalar-vadeli mevduat (TL) %40,45 %50,34 
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NOT 20 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla finansal araçlara uygulanan ağırlıklı ortalama faiz oranları 
aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   

Finansal araçlar   
Hazine mevduat durumu %36,50 %48,69 

   
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla finansal borçlara uygulanan ortalama faiz oranları 
aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   

Finansal borçlar   
Araç kredileri %2,8 %2,8 
Kiralamalar %17,17 %17,17 

 
Finansal araçların gerçeğe uygun değeri 
 
Gerçeğe uygun değer, bir varlığın cari bir işlemde istekli taraflar arasında alım satımına konu olan fiyatını 
ifade eder. 
 
Aşağıdaki tabloda finansal varlık ve yükümlülüklerin rayiç değerleri ile defter değerleri karşılaştırmalı olarak 
gösterilmiştir: 

 

 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 

  Defter Değeri Rayiç Değeri Defter Değeri Rayiç Değeri 

     
Finansal Varlıklar     
Nakit ve nakit benzerleri 10.519.154.594 10.519.154.594 12.854.038.146 12.854.038.146 
Ticari alacaklar 1.157.000 1.157.000 184.558 184.558 
Diğer alacaklar 97.688 97.688 78.043 78.043 
 
Finansal yükümlülükler     
Finansal borçlanmalar 10.766.373 10.766.373 23.015.147 23.015.147 
Ticari borçlar 39.294.794 39.294.794 32.255.119 32.255.119 
Diğer borçlar 216.003.779 216.003.779 203.902.446 203.902.446 
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında 
borçlar 3.571.329 3.571.329 3.135.416 3.135.416 

 
Aşağıdaki metotlar ve varsayımlar gerçeğe uygun değeri belirlemenin mümkün olduğu durumlarda her bir 
finansal aracın gerçeğe uygun değerini tahmin etmekte kullanılmıştır. 
 
Kısa vadeli olmaları nedeniyle nakit ve nakit benzeri değerlerin kayıtlı değerlerinin gerçeğe uygun değerine 
yakın olduğu varsayılmaktadır. Ticari alacakların kayıtlı değerlerinin, ayrılan karşılıklarıyla beraber gerçeğe 
uygun değeri yansıttığı öngörülmektedir. 
 
Ticari ve finansal borçların kısa vadeli olmaları nedeniyle kayıtlı değerlerinin gerçeğe uygun değerine yakın 
olduğu varsayılmaktadır. 
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NOT 21 - ŞARTA BAĞLI YÜKÜMLÜLÜKLER VE TAAHHÜTLER 
 
 31 Aralık 2025 31 Aralık 2024 
   
Tahsis edilen kefalet tutarı (*) 75.818.954.925 29.406.715.594 

   

Toplam 75.818.954.925 29.406.715.594 

 
(*) Şirket, ihracat şirketlerinin kredi ihtiyaçları doğrultusunda finansman ihtiyaçlarının giderilmesine katkı 

sağlamak amacıyla kefalet kullandırmaktadır ve TFRS 9’a uygun şekilde finansal tablolarında beklenen 
zarar karşılığı yansıtmaktadır. Beklenen kredi zararı modeli, itfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal 
varlıklara (bankalarda bulunan mevduatlar ve itfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal yatırımlar) ve ek 
olarak tahsis edilen özkaynak teminatlı kefalet riskleri için uygulanmaktadır. 

 
 
NOT 22 – BAĞIMSIZ DENETÇİ/BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNDAN ALINAN HİZMETLERE İLİŞKİN 

ÜCRETLER 
 
Şirket’in, KGK’nın 30 Mart 2021 tarihinde mükerrer Resmi Gazete’de yayımlanan Kurul Kararına istinaden 
hazırladığı ve hazırlama esasları 19 Ağustos 2021 tarihli KGK yazısını temel alan bağımsız denetim 
kuruluşlarınca verilen hizmetlerin ücretlerine ilişkin açıklaması aşağıdaki gibidir: 
 

 2025 2024 
 

  
Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti 4.017.749 3.612.628 
   

Toplam 4.017.749 3.612.628 
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NOT 23 - NET PARASAL POZİSYON (KAZANÇLARI) KAYIPLARI’NA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 
 

  
1 Ocak- 

31 Aralık 2025 
1 Ocak- 

31 Aralık 2024 
   

Finansal Durum Tablosu Kalemleri        (3.269.079.666) (3.535.727.080) 
   
Stoklar - 5.193 
Peşin ödenmiş giderler (kısa vadeli) (1.229.544) 1.978.337 
Finansal yatırımlar 1.749.207.327 513.742.910 
Maddi duran varlıklar        1.995.098 1.203.152 
Maddi olmayan duran varlıklar (7.897.902) 23.722.822 
Kullanım hakları (7.340.037) 13.718.650 
Peşin ödenmiş uzun vadeli 49.887 - 
Ertelenmiş gelirler (Müşteri sözleşmelerinden doğan 
yükümlülüklerin dışında kalanlar) (kısa vadeli) (337.392.859)     (23.494.389) 
Ödenmiş sermaye (5.772.339.236) (5.880.731.993) 
Paylara ilişkin primler (322.900.688) (420.537.234) 
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin aktüeryal kazanç/(kayıp) fonu (551.596) (135.367) 
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler (81.136.830) (97.790.275) 
Geçmiş yıllar karları/zararları        1.510.456.714 2.332.591.114 
   
Kâr veya Zarar Tablosu Kalemleri (460.666.501) (852.972.912) 
   
Hasılat (61.662.402) (139.322.817) 
Satışların maliyeti (-) 50.447.158 16.537.428 
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-) 739.102 651.384 
Genel yönetim giderleri (-) 3.422.205 2.852.738 
Finansman gelirleri (482.153.911) (744.427.606) 
Esas faaliyetlerden diğer gelirler (553.469) (693.529) 
Yatırım faaliyetlerinden gelirler (6.792.431) (89.943) 
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) 35.669.475 11.357.378 
Finansman giderleri (-) 217.772 162.055 
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri) - - 
   
Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu Kalemleri 50.678 (230.429) 
   
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları (kayıpları) 50.678 (230.429) 
   

NET PARASAL POZİSYON KAYIPLARI (3.729.695.489) (4.388.930.421) 

 
 
NOT 24 - FİNANSAL DURUM TABLOSU TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 
 
Yoktur. 


